
Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018550004 FELIPE HIDEKI DE AVILA OSHIRO 13/01/2006 685,2 811,2 681,8 628,5 920,0 745,3 745,3 1 

241029638749 RYAN SILVA PEREIRA 18/01/2007 627,2 776,6 649,5 671,4 900,0 724,9 724,9 2 

241002223287 BRANDON OLIVEIRA SIMOES 19/03/2003 665,7 723,1 679,4 633,0 880,0 716,2 716,2 3 

241038293825 RAFAEL HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 05/01/2007 610,0 764,1 616,5 637,1 920,0 709,5 709,5 4 

241040655789 GUILHERME SANTOS FRANCISCO 23/09/2000 624,4 882,9 619,9 561,6 840,0 705,8 705,8 5 

241016557407 YASMIN ALVES DE OLIVEIRA 06/04/2005 613,6 668,2 676,3 626,9 900,0 697,0 697,0 6 

241017040148 GUSTAVO CARDOSO MUNIZ 15/09/2006 635,4 683,8 709,1 643,6 800,0 694,4 694,4 7 

241024450488 GUILHERME BERTERO COSTA DE OLIVEIRA 23/11/2006 594,2 747,9 685,9 677,3 760,0 693,1 693,1 8 

241007218183 LUCAS ORLANDINI NUNES 31/01/2007 630,8 724,5 676,2 623,1 800,0 690,9 690,9 9 

241024185779 JOAO VITOR SANTOS QUEIROZ 27/06/2006 606,4 721,6 641,9 594,8 860,0 684,9 684,9 10 

241033641135 ISABELLA DE GOES SANTOS 15/07/2006 700,3 703,2 652,9 533,4 820,0 682,0 682,0 11 

241036886091 IZADORA SANTOS SILVA 16/10/2003 689,0 655,6 651,2 653,2 760,0 681,8 681,8 12 

241007555873 GUILHERME TORRES POSTIGO 17/01/2005 563,2 692,2 683,6 639,7 820,0 679,7 679,7 13 

241004527958 JOAO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 03/06/2006 586,1 675,3 644,7 612,4 880,0 679,7 679,7 14 

241005580279 JULIA VITORIA XAVIER DA SILVA BEZERRA 24/11/2005 580,2 674,3 640,6 593,7 900,0 677,8 677,8 15 

241026137315 ALEXANDRE ZAMPIERI SALLES 14/01/2007 641,8 650,8 613,6 601,3 880,0 677,5 677,5 16 

241023347446 GUILHERME ALEXANDRE GONGORA 06/06/2007 592,5 738,8 656,5 632,9 760,0 676,1 676,1 17 

241034262782 GIOVANNA CAMACHO DE PAULA 03/11/2005 571,3 680,1 574,2 631,5 920,0 675,4 675,4 18 

241018888784 KALIL CABRAL DA SILVA 20/04/2007 571,0 665,8 645,7 568,8 920,0 674,3 674,3 19 

241026019430 GUILHERME LETTIERI DIB DAUD 20/12/2006 618,2 727,8 597,8 533,5 880,0 671,5 671,5 20 

241020097291 JOAO VICTOR LIMA VENCESLAU 28/08/2004 608,9 650,6 661,6 616,2 820,0 671,5 671,5 21 

241002280733 YURI SANTANA SANTOS MENDES 22/07/2006 572,4 693,7 569,1 579,9 900,0 663,0 663,0 22 

241028846160 MURILO DE JESUS ROCCA 13/06/2007 603,4 707,7 584,1 619,6 800,0 663,0 663,0 23 

241003137122 VITOR PIFFER MESSAGGI 21/08/2006 604,2 738,7 586,5 603,6 780,0 662,6 662,6 24 

241026630178 NICOLAS DE BARROS SANTOS 22/06/2006 586,7 698,5 588,2 518,9 920,0 662,5 662,5 25 

241023569437 LETICIA ARAGAO SILVA 25/09/2006 533,8 696,8 610,5 545,7 920,0 661,4 661,4 26 

241029103298 ISABELLA PINEIRO SANTANA 30/03/2005 572,1 644,6 613,1 611,5 860,0 660,3 660,3 27 

241010624906 PAULO DOS ANJOS TAVARES DE ANDRADE 14/08/2006 594,7 726,5 612,4 547,3 820,0 660,2 660,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241046732665 FELIPE BARRETTO MESSIAS DA SILVA 30/12/2006 592,5 747,8 644,0 595,9 720,0 660,0 660,0 29 

241025022740 JUAN ANDRES DE GOUVEIA TOURNE 14/06/2007 579,5 688,6 631,1 616,2 780,0 659,1 659,1 30 

241005835061 THAYNA SALUSTIANO NUNES 03/07/2006 631,3 740,7 573,8 541,2 800,0 657,4 657,4 31 

241010480366 VINICIUS GUEDES SORIANO PEREIRA 04/10/2006 550,2 658,6 561,3 630,2 880,0 656,1 656,1 32 

241015179237 ELIS CARDOSO SILVA ANTOLIN 27/09/2006 644,0 653,7 600,1 607,7 760,0 653,1 653,1 33 

241002148005 DAVI DE SOUZA ALMEIDA 20/06/2006 613,9 622,8 642,5 544,4 840,0 652,7 652,7 34 

241015051055 VINICIUS PONTES ROCHA 06/01/2007 621,8 680,2 611,8 586,7 760,0 652,1 652,1 35 

241039925698 ICARO PRUDENCIO 15/01/2001 591,4 709,1 610,1 576,1 760,0 649,3 649,3 36 

241017489063 ARTHUR REIS DE OLIVEIRA 24/01/2007 580,8 723,7 554,3 498,5 880,0 647,5 647,5 37 

241031722358 GAEL FELIX 17/05/2007 588,2 664,9 593,1 528,6 860,0 647,0 647,0 38 

241021598784 VICTOR LOREILHE NEVES 21/03/2004 581,5 671,4 590,1 546,1 840,0 645,8 645,8 39 

241041443292 LUCAS DANTAS MOREIRA 06/07/2006 572,0 670,5 603,3 580,8 800,0 645,3 645,3 40 

241028728806 FRANCISCO BORBA DE SOUZA AFFONSO 10/01/2007 630,4 631,4 603,1 640,3 720,0 645,0 645,0 41 

241005564117 RENATA GARDENIA DA SILVA CAMARGO 24/02/2006 570,2 631,5 612,4 524,1 880,0 643,6 643,6 42 

241013535372 SOPHIA IONE PINHEIRO DA SILVA 05/03/2006 610,7 589,2 603,5 550,8 860,0 642,8 642,8 43 

241028977585 EVELYN OLIVEIRA MENDES 03/06/2006 580,0 680,2 537,6 494,8 920,0 642,5 642,5 44 

241030799290 PEDRO MATIAS DOS SANTOS NETO 12/02/2005 436,3 697,1 594,3 564,9 920,0 642,5 642,5 45 

241009701426 BIANCA AGANTE TIENE 01/07/2006 619,5 586,7 599,5 525,6 880,0 642,3 642,3 46 

241030213896 MURILO ESPINDOLA DA ROCHA 18/01/2007 543,7 692,8 566,4 596,1 800,0 639,8 639,8 47 

241007218050 SAMUEL PEREIRA PINHEIRO DE SOUSA 20/02/2003 602,2 638,9 549,9 524,6 880,0 639,1 639,1 48 

241026759522 ENRICO BARNI VENTURATO 28/07/2007 581,0 670,7 573,2 567,0 800,0 638,4 638,4 49 

241021166368 JOSE HENRY BATISTA CORTE 19/03/2007 604,2 740,5 631,7 614,0 600,0 638,1 638,1 50 

241028235570 PEDRO MENESEZ MARTINENGUE GONCALVES FONTES 25/08/2006 580,4 572,5 606,4 628,0 800,0 637,5 637,5 51 

241029610458 ANDRE LUIZ CIRILLO SILVA 07/07/2002 626,1 434,7 645,4 556,7 920,0 636,6 636,6 52 

241032589053 CAIO VICTOR ANDRADE DOS SANTOS 09/08/2004 592,0 647,2 568,5 624,9 740,0 634,5 634,5 53 

241000860460 LETICIA ELOA DOS SANTOS OLIVEIRA 22/12/2006 585,5 632,5 615,0 619,2 720,0 634,4 634,4 54 

241011819000 KAUA BRUNETTI GARCIA 04/12/2006 564,7 736,8 591,5 495,2 780,0 633,6 633,6 55 

241024878589 PIETRO WAGENSKA PEREIRA 29/01/2007 587,3 606,9 590,5 576,7 800,0 632,3 632,3 56 
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241005788476 LUIS TIAGO FERREIRA MELO DOS SANTOS 01/07/2004 530,7 685,1 515,9 509,5 920,0 632,2 632,2 57 

241028716132 MATHEUS GUIDES RUBIM FONSECA 13/12/2006 616,1 720,0 640,4 538,2 640,0 630,9 630,9 58 

241042427369 SERGIO LUIZ PINTO JUNIOR 14/03/2005 577,3 678,0 593,0 601,6 700,0 630,0 630,0 59 

241036305662 LEONARDO SANTOS DO NASCIMENTO 06/12/2006 618,4 645,6 557,9 645,1 680,0 629,4 629,4 60 

241037181823 ARTHUR PAIXAO FERNANDES PAULINO 22/11/2006 606,2 663,6 571,4 581,1 720,0 628,5 628,5 61 

241000888982 ISAC DA SILVA PASSOS NASCIMENTO 10/05/2007 584,4 663,4 592,0 535,5 760,0 627,1 627,1 62 

241021319926 EMILY PEREIRA FRANCA 05/09/2006 624,9 617,4 567,7 399,3 920,0 625,9 625,9 63 

241021931878 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES 20/09/2006 612,4 578,7 629,7 523,1 780,0 624,8 624,8 64 

241012163317 HENRIQUE SILVA FELICIANO DOS SANTOS 27/06/2007 587,1 619,5 632,3 564,6 720,0 624,7 624,7 65 

241046780730 MURILO MARTINES DOS PRAZERES FERNANDES 19/06/2007 598,1 654,4 564,9 485,6 820,0 624,6 624,6 66 

241010349595 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 26/03/2007 569,1 611,6 606,0 569,2 760,0 623,2 623,2 67 

241014609606 GIOVANNA MIGUEL REBIZZI 22/10/2006 600,0 498,8 602,6 613,7 800,0 623,0 623,0 68 

241043172543 BERNARDO YUJI RODRIGUEZ HANASHIRO 07/07/2006 573,8 673,1 537,0 580,2 740,0 620,8 620,8 69 

241027128271 ARTHUR FERRACIN DE PAULA 14/10/2006 574,6 684,5 481,6 564,8 780,0 617,1 617,1 70 

241044853513 EDUARDO CERVANTES GUAIATO 10/11/1980 582,2 590,3 626,2 606,2 680,0 617,0 617,0 71 

241027493428 ERIC OLIVEIRA RAIMUNDO 15/04/2006 603,1 642,8 590,9 603,8 640,0 616,1 616,1 72 

241016328437 LETICIA AMARAL XAVIER 05/05/2004 585,1 609,4 612,3 545,0 720,0 614,4 614,4 73 

241016494544 RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 13/11/1999 618,8 595,1 640,5 592,6 620,0 613,4 613,4 74 

241014610943 MARIA EDUARDA FRAZAO DE OLIVEIRA PERES 03/10/2005 627,5 393,4 620,0 543,0 880,0 612,8 612,8 75 

241037778669 JOAO PEDRO ROCHA OLIVEIRA 04/02/2007 546,0 712,4 521,2 562,5 720,0 612,4 612,4 76 

241025729583 MURILLO HENRIQUE SANTOS ETINGE 23/05/2006 574,7 615,5 621,3 570,2 680,0 612,3 612,3 77 

241028074706 LUCAS ANTONIO GONZALEZ DE OLIVEIRA 24/02/2006 626,5 644,9 629,7 578,3 580,0 611,9 611,9 78 

241001082460 ARTHUR VALADAO VICENTE DIAS 02/04/2007 565,6 655,8 609,6 585,9 640,0 611,4 611,4 79 

241033115213 GABRIEL PASSOS SANTANA DOS SANTOS 10/02/2007 592,3 641,0 600,0 596,5 620,0 610,0 610,0 80 

241001031442 GUSTAVO BRANDI ALVES 07/03/2007 599,9 735,2 605,6 505,2 600,0 609,2 609,2 81 

241015707193 SOFIA RODRIGUES ROCHA 26/01/2007 599,7 671,8 574,6 572,8 620,0 607,8 607,8 82 

241009066994 JOAO PEDRO CORREIA BASSO 27/03/2007 576,8 665,9 562,4 593,6 640,0 607,7 607,7 83 

241005259254 PAMELA CANDIDO DOS SANTOS 16/06/2007 571,9 663,0 610,0 592,3 600,0 607,4 607,4 84 
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241027606623 JOAO VITOR DA SILVA MAIA 14/07/2004 542,0 587,4 520,8 546,0 840,0 607,2 607,2 85 

241014237937 MARIA CLARA SILVA CARVALHO MAGALHAES 21/10/2006 614,0 633,6 585,5 554,9 640,0 605,6 605,6 86 

241011080694 GEOVANNA BANDEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 555,0 583,7 526,4 481,0 880,0 605,2 605,2 87 

241022747539 JOAO GABRIEL DA SILVA 30/08/2006 585,5 642,7 583,2 512,7 700,0 604,8 604,8 88 

241039274006 JOAO VICTOR GONCALVES MARTINS 17/08/2006 573,4 707,1 523,2 574,2 640,0 603,6 603,6 89 

241002131449 LUIZ FERNANDO RIBEIRO LOURENCO 10/09/2006 567,6 611,9 555,7 462,3 820,0 603,5 603,5 90 

241023065683 BRENO FELIX DE OLIVEIRA 30/04/2006 561,2 617,0 620,6 517,2 700,0 603,2 603,2 91 

241036548758 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 17/06/2005 505,4 662,5 534,0 528,6 780,0 602,1 602,1 92 

241029561610 MATHEUS ASSIS DUARTE 12/02/2007 523,0 645,5 548,3 492,0 800,0 601,8 601,8 93 

241033459538 HENRIQUE MEIRA SILVA 12/07/2006 607,3 640,7 562,2 618,6 580,0 601,8 601,8 94 

241031413370 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 583,2 622,2 560,8 575,1 660,0 600,3 600,3 95 

241013913264 GIOVANNA FERREIRA GONCALVES 05/04/2006 612,2 594,4 384,2 490,2 920,0 600,2 600,2 96 

241024091928 PEDRO HENRIQUE DA COSTA MARCHI 08/01/2007 556,0 655,6 603,5 563,9 620,0 599,8 599,8 97 

241036724169 ELIABE OLIVEIRA NUNES 15/02/2006 635,4 669,0 637,1 595,0 460,0 599,3 599,3 98 

241010768885 GABRIEL DA CUNHA ALMEIDA SANTOS 20/11/2006 594,8 638,7 592,2 582,7 580,0 597,7 597,7 99 

241001278027 KAUA AZEVEDO GARCIA 18/10/2006 544,7 511,2 555,7 594,7 780,0 597,3 597,3 100 

241027861988 ANNA LUIZA RAMOS DE LIMA 15/06/2006 578,6 572,4 549,7 582,7 700,0 596,7 596,7 101 

241020970026 RENAN DE SOUZA VIANA MOURAO PIMENTA 15/06/2005 561,2 572,6 549,5 596,7 700,0 596,0 596,0 102 

241016969107 BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 12/08/2006 592,7 634,5 618,5 529,7 600,0 595,1 595,1 103 

241031032907 LUCAS BARBOSA DE LIMA 07/05/2006 538,4 662,6 567,6 523,6 680,0 594,4 594,4 104 

241004112074 GABRIELA AVRIL CORDEIRO DE OLIVEIRA 10/02/2003 620,2 564,7 637,7 468,6 680,0 594,2 594,2 105 

241047451612 JULIO CESAR BRITO DOS SANTOS 17/07/2006 587,5 571,8 619,5 570,8 620,0 593,9 593,9 106 

241000919217 GUILHERME FUKUI DA SILVA 15/06/2007 572,2 626,7 536,9 469,4 760,0 593,0 593,0 107 

241038539938 BEATRIZ GIOVANNA MORAES DOS SANTOS 19/06/2006 569,3 572,3 580,6 562,6 680,0 593,0 593,0 108 

241031965833 SARAH DE ALMEIDA 07/11/2004 583,2 686,6 602,1 430,2 640,0 588,4 588,4 109 

241017152307 GIOVANNA MACEDO DOLCINOTTI 18/07/2006 583,0 580,2 550,9 544,4 680,0 587,7 587,7 110 

241035155118 RAFAEL ANGELO DE SOUZA RODRIGUES 22/05/2002 575,5 612,8 526,7 582,4 640,0 587,5 587,5 111 

241048521769 NICKOLAS NOVAIS DE LIMA 24/09/2001 548,8 687,9 547,6 491,4 660,0 587,1 587,1 112 

Legenda: 
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241008811283 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA 11/06/2005 581,8 598,6 544,9 450,0 760,0 587,1 587,1 113 

241040616542 RICARDO LOPES MOREIRA ROCHA 22/05/2006 569,6 667,1 552,6 543,5 600,0 586,6 586,6 114 

241011724564 THAMIRES SILVA FREIRE DOS SANTOS 05/02/2007 562,3 566,7 487,1 435,8 880,0 586,4 586,4 115 

241007544158 ISABELLA DE SOUZA PADILHA 04/03/2007 563,7 540,9 525,0 459,9 840,0 585,9 585,9 116 

241006132914 KAUANY BARBOSA DE ALMEIDA 09/08/2006 521,4 555,8 550,3 559,2 740,0 585,3 585,3 117 

241010404499 CARLOS EDUARDO MARIANO DA SILVA 12/06/2006 583,4 588,6 579,9 563,9 600,0 583,2 583,2 118 

241016393514 HENRIQUE BISPO DE SOUZA SANTOS 27/02/2007 586,3 624,4 529,1 475,3 700,0 583,0 583,0 119 

241030927362 NICOLAS CHAVES DO PRADO MOURATO COSTA 16/08/2006 576,0 628,8 584,9 483,3 640,0 582,6 582,6 120 

241021228077 NATAN GOUVEIA AYRES 06/12/2006 580,5 644,1 587,9 499,6 600,0 582,4 582,4 121 

241026524520 JEFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/2005 543,7 629,9 571,1 582,1 580,0 581,4 581,4 122 

241008370272 JULIA OLIVEIRA NASCIMENTO MARTINS 06/01/2007 581,9 464,4 595,5 457,0 800,0 579,8 579,8 123 

241011813490 SCOTT KAYLLOU VITORINO MELO 28/10/2005 591,9 525,5 595,5 563,5 620,0 579,3 579,3 124 

241021906318 EMANOEL DE ARAUJO SANTOS 11/06/2006 545,0 526,3 573,2 551,0 700,0 579,1 579,1 125 

241019172303 ELLEN LUCIA BACCI 22/12/2006 587,7 634,4 489,4 551,7 620,0 576,6 576,6 126 

241009273830 YASMIM RODRIGUES ALVES 28/02/2007 585,3 534,1 577,3 545,7 640,0 576,5 576,5 127 

241010591055 GABRIEL SANTOS SILVA 03/08/2006 597,4 523,1 569,3 491,6 700,0 576,3 576,3 128 

241032534661 BRUNO VINICIUS SOUZA DE ANDRADE 10/04/2007 582,2 530,7 568,2 459,5 740,0 576,1 576,1 129 

241027803915 ROBERTO NIXDORF DA SILVA 05/01/2007 558,9 599,2 479,4 562,4 680,0 576,0 576,0 130 

241040065336 TARICK GABRIEL CAO QUELLE DE OLIVEIRA 29/08/2006 509,0 611,3 452,1 565,1 740,0 575,5 575,5 131 

241047231493 GUSTAVO GONCALVES RIBEIRO DA LUZ 09/02/2001 556,4 526,8 596,7 536,7 660,0 575,3 575,3 132 

241049763766 GEOVANI LUIS DIAS FERREIRA 22/07/2002 575,4 537,5 568,2 550,2 640,0 574,3 574,3 133 

241049868110 NICKOLAS FREIRE DOS SANTOS 19/12/2004 625,8 531,3 629,5 562,5 520,0 573,8 573,8 134 

241050656016 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO 24/09/2001 590,8 578,2 624,2 493,4 580,0 573,3 573,3 135 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 136 

241016648966 YASMIN SANTOS DO NASCIMENTO 08/03/2007 516,0 551,7 490,1 502,0 800,0 572,0 572,0 137 

241001097138 JHENIFER GABRIELY DOS SANTOS BISPO 24/05/2006 543,7 516,9 528,6 407,9 860,0 571,4 571,4 138 

241039332747 BRUNO PASSOS ALVES ASSUMPCAO BUENO 28/01/2007 519,9 466,0 576,3 489,4 800,0 570,3 570,3 139 

241031947534 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 17/10/2006 569,9 556,9 528,8 575,0 620,0 570,1 570,1 140 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241041938309 WINICIUS BOTACIN DE OLIVEIRA SILVA 27/04/2007 551,6 503,2 558,6 555,9 680,0 569,9 569,9 141 

241022474852 ARTHUR DE OLIVEIRA POZZETI 25/03/2007 532,4 633,3 536,2 526,1 620,0 569,6 569,6 142 

241031850928 KAUA DA CUNHA FRANCO 27/06/2006 511,7 630,4 503,4 500,0 700,0 569,1 569,1 143 

241025111147 RONIS SANTOS DE JESUS 03/06/1997 533,7 552,7 574,5 463,4 720,0 568,9 568,9 144 

241029656246 PAULO CEZAR FREIRE PIMENTA 16/03/2006 403,0 572,4 514,7 552,4 800,0 568,5 568,5 145 

241034898353 MATHEUS ARAUJO SANTOS 11/02/2007 547,5 523,4 498,2 511,1 760,0 568,0 568,0 146 

241049574965 JOAO VICTHOR BASILIO MAIA 03/10/1997 580,6 582,8 599,3 536,9 540,0 567,9 567,9 147 

241003011939 ANA BEATRIZ BARRETO DA SILVA 24/09/2006 545,3 549,0 551,1 372,7 820,0 567,6 567,6 148 

241004100756 ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 05/08/2006 555,0 588,2 568,5 545,6 580,0 567,5 567,5 149 

241007076656 MARIA FERNANDA CELLURALE DO AMPARO 18/04/2007 553,8 566,8 537,3 416,3 760,0 566,8 566,8 150 

241034760447 IGOR GABRIEL DIAS DOS SANTOS 19/03/2003 602,5 579,2 608,0 540,9 500,0 566,1 566,1 151 

241017807637 GUILHERME BARRETO ESPEJO 12/12/2006 535,9 635,6 423,6 548,3 680,0 564,7 564,7 152 

241016027054 ARTHUR GODOY DE MATOS 06/02/2004 560,4 590,9 546,2 543,7 580,0 564,2 564,2 153 

241047358510 ROMILSON FRANCA LIMA JUNIOR 20/08/2005 630,1 510,6 545,8 552,9 580,0 563,9 563,9 154 

241042381574 JOAO VICTOR DE JESUS SENA 02/06/2006 553,1 669,3 581,8 535,2 480,0 563,9 563,9 155 

241006877591 GABRIELLE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 22/07/2006 578,2 455,5 569,4 448,0 760,0 562,2 562,2 156 

241008541054 LEANDRO SAMPAIO ALVES GODINHO 18/03/2007 553,8 554,4 520,2 520,9 660,0 561,9 561,9 157 

241004196994 KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU 15/01/2007 593,7 592,7 569,1 369,8 680,0 561,1 561,1 158 

241024995854 GUILHERME VIEIRA DA COSTA 24/04/2006 596,6 679,8 596,5 512,4 420,0 561,1 561,1 159 

241016590721 DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA 03/11/2003 578,0 509,7 544,0 433,4 740,0 561,0 561,0 160 

241000514679 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 16/09/2006 566,6 513,1 617,5 427,7 680,0 561,0 561,0 161 

241031973969 SARAH ANJOS VILAR 29/07/2006 531,7 545,8 550,9 476,2 700,0 560,9 560,9 162 

241042018812 THAMIRIS DE OLIVEIRA SEABRA 06/12/2004 542,8 445,2 519,2 456,8 840,0 560,8 560,8 163 

241032206153 PEDRO LORENZO OLIVEIRA FORMIGA 23/02/2007 529,8 609,0 566,4 538,1 560,0 560,7 560,7 164 

241034835868 ARTHUR FUZA DA COSTA BANDEIRA 21/03/2007 547,6 576,0 479,1 592,0 600,0 558,9 558,9 165 

241002376382 ELLEN CHRISTINE MONTEIRO DA SILVA 22/03/2007 525,4 496,1 539,4 430,7 800,0 558,3 558,3 166 

241039449111 GIOVANE VANZUITA ORSOGNA ESTEVES 30/05/2006 562,4 608,6 542,8 517,6 560,0 558,3 558,3 167 

241023064868 JOAO VITOR CARVALHO DE ANDRADE 06/03/2006 551,5 592,1 568,3 517,6 560,0 557,9 557,9 168 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241011126919 MARIA EDUARDA SILVA SILVEIRA 13/05/2006 537,4 414,4 528,5 508,4 800,0 557,7 557,7 169 

241031055247 LUCAS LIMA LOPES 05/11/2006 583,1 537,5 441,1 566,9 660,0 557,7 557,7 170 

241046055877 ITALLO VINICIUS DE SOUSA 01/10/1997 593,5 732,4 569,6 609,9 280,0 557,1 557,1 171 

241038565149 LUIZ ALEXANDRE DE OLIVEIRA JACULE 28/02/2007 566,2 611,1 553,5 513,6 540,0 556,9 556,9 172 

241023099468 JOAO PEDRO DE LIMA SILVA 06/10/2006 571,6 511,1 608,0 472,3 620,0 556,6 556,6 173 

241029047024 ANDRE LUIZ NOBREGA MARANGONI 26/07/2006 511,9 457,0 568,0 543,8 700,0 556,1 556,1 174 

241005744966 ANA CAROLINA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 12/08/2002 537,3 539,9 528,8 534,4 640,0 556,1 556,1 175 

241016780231 EYSHILA BARBOSA OLIVEIRA 19/08/2006 566,8 529,4 550,1 493,8 640,0 556,0 556,0 176 

241009436254 CECILIA KETTHELLEN RAMOS TROMBINO 20/05/2007 530,5 664,8 478,1 386,6 720,0 556,0 556,0 177 

241032260051 GABRIEL SHIMANO KHOLER 18/05/2007 529,0 636,2 525,2 569,0 520,0 555,9 555,9 178 

241023412216 VINICIUS SILVA IVO 21/02/2007 520,1 640,4 511,9 466,6 640,0 555,8 555,8 179 

241008908352 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 31/10/2006 551,4 517,2 558,4 564,6 580,0 554,3 554,3 180 

241035252915 LOGAN ARAUJO CAIRES BOMFIM 04/07/2006 551,7 575,5 566,5 529,3 540,0 552,6 552,6 181 

241006337463 JULIA CATARINE CREMASCO LIMA 04/04/2007 562,0 390,7 536,9 573,1 700,0 552,5 552,5 182 

241009680604 LUCAS MATHEUS SANTANA REY VALE 07/05/2003 562,7 566,2 526,0 520,9 580,0 551,2 551,2 183 

241018514075 PEDRO HENRIQUE HILDEBRANDO ALVES DA SILVA 16/09/2003 573,4 539,9 482,9 555,1 600,0 550,3 550,3 184 

241015155047 YASMIN DA SILVA GALVAO LIMA 24/06/2005 551,3 418,0 570,6 391,2 820,0 550,2 550,2 185 

241016950669 OCTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS 27/09/2006 572,4 410,7 586,4 598,8 580,0 549,7 549,7 186 

241029340031 CAROLINA DOS SANTOS LISBOA DURVAL 18/05/2005 508,3 459,0 523,5 497,0 760,0 549,6 549,6 187 

241001018068 JULIA LETICIA DE MORAIS 26/05/2006 561,3 446,2 529,9 509,9 700,0 549,5 549,5 188 

241020610010 GUILHERME MOURA BITTENCOURT FRANCA 23/11/2006 608,1 425,5 631,0 519,2 560,0 548,8 548,8 189 

241002847358 EDUARDO FELIPE DOS SANTOS ALVES 18/08/2006 557,5 639,9 541,2 445,0 560,0 548,7 548,7 190 

241023943426 GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 03/04/2003 506,1 449,6 534,1 531,8 720,0 548,3 548,3 191 

241003297215 JULIA LIMA SANTOS 05/10/2006 484,3 587,4 412,9 513,6 740,0 547,6 547,6 192 

241019813666 NATASHA VICTORIA DA SILVA 17/02/2007 557,0 553,5 530,4 472,4 620,0 546,7 546,7 193 

241033285719 NICOLAS GABRIEL DA SILVA MATOS 21/06/2006 579,3 524,0 571,6 535,6 520,0 546,1 546,1 194 

241045235041 MANUELLA LOUIZE DE FREITAS 31/01/2007 526,8 447,9 539,5 533,2 680,0 545,5 545,5 195 

241024416018 GUILHERME AUGUSTO FAUSTINO DE ANDRADE 04/03/2006 530,4 570,8 560,5 505,6 560,0 545,5 545,5 196 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241032695892 MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 13/12/2006 551,9 502,6 501,4 469,2 700,0 545,0 545,0 197 

241009744566 STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 25/03/2006 549,4 541,7 511,0 401,7 720,0 544,8 544,8 198 

241034046466 GABRIELLA MOREIRA DOS SANTOS 07/08/2006 572,0 551,0 616,1 383,7 600,0 544,6 544,6 199 

241025613696 ANDRE ANGELO ZEFERINO 05/01/2007 538,5 595,3 509,3 552,5 520,0 543,1 543,1 200 

241011579893 EDISON BEZERRA DA SILVA 21/02/2007 544,9 524,5 443,1 433,3 760,0 541,2 541,2 201 

241001530294 QUEREN FERREIRA DE MORAES 06/11/2006 571,3 444,7 583,8 544,7 560,0 540,9 540,9 202 

241035677178 ISABELLE PALMA VASQUES 16/03/2002 576,8 569,4 373,7 441,3 740,0 540,2 540,2 203 

241017821208 ANDRE LUIS DA CONCEICAO LIMA 18/07/2006 551,0 548,8 528,8 452,6 620,0 540,2 540,2 204 

241025302134 FELIPI THEODORO 20/07/2007 589,9 473,0 513,9 541,6 580,0 539,7 539,7 205 

241019709765 SUANY MILENA DA SILVA ROSA 14/10/2006 570,3 437,3 515,5 473,8 700,0 539,4 539,4 206 

241016262750 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 05/08/2006 564,2 477,4 518,5 589,5 540,0 537,9 537,9 207 

241005341375 JONATHAN FLORENTINO DE FREITAS 01/12/2005 546,2 550,1 541,9 406,7 640,0 537,0 537,0 208 

241012740106 WENDEL KAUAN SOUZA DOS SANTOS 03/11/2005 523,7 491,6 507,8 540,8 620,0 536,8 536,8 209 

241036745958 MATHEUS SILVA TRUSDOFF 15/02/2007 512,8 593,5 513,2 464,1 600,0 536,7 536,7 210 

241042286096 ANDRE SILVEIRA DE SOUZA 18/04/2007 580,0 482,1 490,6 450,3 680,0 536,6 536,6 211 

241024691008 ALEX DOS SANTOS SANTANA 21/06/2001 541,9 441,6 587,6 523,9 580,0 535,0 535,0 212 

241037577574 ADRYAN ALEXANDER SANTANA DA SILVA 16/02/2007 522,0 426,4 532,8 513,3 680,0 534,9 534,9 213 

241016912214 ISAAC BRETAS VIEIRA DE CARVALHO 15/03/2006 494,4 704,4 461,5 553,9 460,0 534,8 534,8 214 

241044447050 HEITOR MESQUITA DE MAGALHAES LEAL 03/02/2006 486,6 498,9 495,2 571,7 620,0 534,5 534,5 215 

241049551757 THALLES AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS 06/10/2006 476,4 553,0 458,0 457,9 720,0 533,1 533,1 216 

241050392919 MARCUS VINICIUS BUENO PASSOS 03/02/2006 556,3 500,4 535,5 510,4 560,0 532,5 532,5 217 

241042815175 HEITOR FREITAS REIS 19/06/2007 509,5 659,1 476,1 529,1 480,0 530,8 530,8 218 

241049291834 CESAR ALONSO TINOCO TORRES 03/08/2005 501,9 586,2 389,7 495,3 680,0 530,6 530,6 219 

241023921349 FABRICIO DOS SANTOS ZEFERINO JUNIOR 21/02/2005 503,4 584,4 504,5 419,8 640,0 530,4 530,4 220 

241023871015 IGOR SILVA PEREIRA 27/08/2006 538,3 572,5 501,9 478,5 560,0 530,2 530,2 221 

241006296636 JULIA TERU SAMPAIO IVO CALIENTE TOKUSHIRO 29/09/2006 507,7 552,5 541,0 516,4 520,0 527,5 527,5 222 

241036820462 RAIZA OLIVEIRA DA SILVA 31/08/2005 471,9 524,8 336,0 482,9 820,0 527,1 527,1 223 

241050052554 MANOEL EDES DE SOUZA SANTANA 18/10/1975 488,3 625,2 348,6 532,8 640,0 527,0 527,0 224 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241002155224 MARIA JHULIA DA SILVA SOUZA 07/03/2007 539,8 423,8 473,1 508,5 680,0 525,0 525,0 225 

241036141463 VITORIA FRANCIELE MELLO BOMFIM DOS SANTOS 06/10/2006 526,0 449,8 508,5 468,5 660,0 522,6 522,6 226 

241023979958 KAYKHY DONIZETE FREITAS DE OLIVEIRA 16/05/2006 562,1 533,1 465,0 572,2 480,0 522,5 522,5 227 

241028596013 LUCAS JONATAS DOS SANTOS SILVA 29/05/2006 540,4 465,6 504,0 529,8 560,0 520,0 520,0 228 

241036154326 MICHEL BISPO PEREIRA 29/10/1992 528,5 446,3 518,5 539,8 560,0 518,6 518,6 229 

241046271342 NICOLAS SANTOS FERREIRA 05/12/2001 526,6 527,9 482,1 506,6 540,0 516,6 516,6 230 

241007362825 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 525,5 481,2 489,4 524,4 560,0 516,1 516,1 231 

241029625316 LEONARDO YAMASHITA DE ANDRADE 24/07/2006 453,8 535,5 490,3 522,8 560,0 512,5 512,5 232 

241030986475 BREYNO REMIDO LOURENCO 16/10/2006 536,5 409,0 485,3 485,2 640,0 511,2 511,2 233 

241045917887 MARCELO ANASTACIO DOS SANTOS 20/12/2005 583,9 447,8 549,0 474,7 500,0 511,1 511,1 234 

241041335118 LUCAS EMANUEL LUCARELLI DE CAMPOS POSSETTI 20/04/2006 559,4 477,6 437,7 530,4 540,0 509,0 509,0 235 

241015306525 MATHEUS CASTILHO DE ALMEIDA 01/03/2007 478,7 484,0 504,2 375,4 700,0 508,5 508,5 236 

241023121825 NICKOLAS ANTONIO VIDAL SILVANO 06/02/2007 542,6 405,4 479,6 507,6 600,0 507,0 507,0 237 

241020410098 ANA JULIA RODRIGUES GUARDIANO 16/10/2004 504,5 448,8 532,7 444,0 600,0 506,0 506,0 238 

241026134635 ISAAC BRITO SILVA 14/07/2006 547,9 515,9 476,1 607,5 380,0 505,5 505,5 239 

241010049229 GABRIEL DE HOLANDA SINEZIO XAVIER 05/05/2006 541,7 509,9 445,5 367,1 660,0 504,8 504,8 240 

241008951329 ISADORA DE SOUZA MONTEIRO 05/01/2001 565,9 378,4 555,6 483,4 540,0 504,7 504,7 241 

241042053777 EDSON PEREIRA RIBEIRO JUNIOR 19/10/2003 548,7 441,8 571,5 450,6 500,0 502,5 502,5 242 

241014470397 RAFAEL DOS SANTOS DE SANTANA 31/07/2005 528,2 522,2 487,7 472,3 500,0 502,1 502,1 243 

241004075867 LEONARDO SANTANA DOS SANTOS 05/07/2006 556,8 436,2 545,8 422,8 540,0 500,3 500,3 244 

241026880526 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DO NASCIMENTO 08/11/2006 495,1 473,7 500,2 371,5 660,0 500,1 500,1 245 

241011599651 AMANDA BATISTA DOS SANTOS 30/10/2006 529,8 398,7 535,1 433,1 600,0 499,3 499,3 246 

241013360714 LUIS FELIPE DIAS DE SOUZA 21/03/2007 537,6 485,9 524,1 488,0 460,0 499,1 499,1 247 

241009357021 GABRIEL SILVA GOMES 27/04/2003 554,6 413,6 537,3 529,2 460,0 498,9 498,9 248 

241034006098 LUIS HENRIQUE SOUSA DA SILVA 25/03/2006 475,8 401,1 587,2 445,5 580,0 497,9 497,9 249 

241030832745 VINICIUS NUNES DUARTE 01/04/2006 550,8 537,0 391,9 509,8 500,0 497,9 497,9 250 

241034957282 MARCELA SOUZA CIPRIANO 12/02/1993 536,8 427,3 468,5 495,5 560,0 497,6 497,6 251 

241018333815 ARTHUR VIEIRA GOMES 04/11/2006 536,3 377,3 432,8 469,7 660,0 495,2 495,2 252 

Legenda: 
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241036416170 DANIEL DOS SANTOS LIMA 26/08/2005 550,4 403,7 531,5 466,2 520,0 494,4 494,4 253 

241018516435 ISAAC ARAGAO DE FREITAS LIMA 20/12/2005 551,6 465,7 528,4 420,1 500,0 493,2 493,2 254 

241041654146 DOUGLAS GUILHERME MARQUES 12/04/1990 512,9 450,5 535,7 503,9 460,0 492,6 492,6 255 

241008882441 MATHEUS DOS SANTOS ANDRADE FERREIRA 23/03/2007 508,4 485,9 335,0 510,4 620,0 491,9 491,9 256 

241040329351 WINICIUS LOPES FIGUEIRA DA SILVA 27/11/2005 518,9 450,1 466,3 482,1 540,0 491,5 491,5 257 

241016761611 RAUL VIEIRA DO VALE ARAUJO 02/06/2006 466,4 535,0 424,0 485,4 540,0 490,2 490,2 258 

241039204920 ERICA MARTINS DA SILVA 14/04/2006 544,8 494,4 549,2 458,4 400,0 489,4 489,4 259 

241006047286 DEISIANE DA CRUZ CORREIA 17/05/2006 509,8 375,7 536,4 402,6 620,0 488,9 488,9 260 

241001205566 ALINNE MARTINS LOURENCO 29/07/2004 467,1 408,0 503,7 444,9 620,0 488,7 488,7 261 

241024588188 MARCELO TORRES DE OLIVEIRA 02/12/2005 535,2 453,8 513,8 477,9 460,0 488,1 488,1 262 

241012309985 MIRELA MORAIS DOS SANTOS 26/10/2006 534,7 394,8 527,5 380,7 600,0 487,5 487,5 263 

241019706464 SAMUEL CORDEIRO XAVIER MARIANO 12/04/2007 552,0 391,6 469,5 440,0 580,0 486,6 486,6 264 

241036456622 GABRIEL LUCIANO MARTINS DE OLIVEIRA 02/02/2007 532,0 440,1 505,3 494,8 460,0 486,4 486,4 265 

241042611012 DAVI ALEXANDRE MONTEIRO SANTOS 10/10/2005 532,6 436,7 419,3 459,2 580,0 485,6 485,6 266 

241005274295 MARIANA TAVARES LOPES 14/09/2006 446,2 464,9 406,3 518,7 560,0 479,2 479,2 267 

241031284086 NICKOLAS AMORIM DE MELO MATIAS 14/03/2007 517,6 423,8 468,0 474,7 500,0 476,8 476,8 268 

241014926349 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 21/09/2005 440,1 449,0 497,5 550,1 420,0 471,3 471,3 269 

241040525008 LUCAS SIMOES GOMES VALENTIM 01/08/2007 500,6 450,4 473,9 410,2 480,0 463,0 463,0 270 

241006107916 NATASHA KYMBERLLY ROSA DOS SANTOS 31/05/2006 533,3 384,2 497,8 413,6 480,0 461,8 461,8 271 

241038403739 MATHEUS GABRIEL SILVA SOUZA 11/07/2005 524,2 398,8 499,6 359,5 520,0 460,4 460,4 272 

241040631996 DERICK DIAS CHIORO VIEIRA 01/06/2006 531,9 387,4 519,8 455,4 400,0 458,9 458,9 273 

241014387997 ALESSANDRO ROMON DE CAMARGO 13/01/2006 551,0 416,4 492,2 549,7 280,0 457,9 457,9 274 

241037013885 ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA 14/02/2007 503,4 469,1 478,9 486,1 320,0 451,5 451,5 275 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 276 

241013679568 MIRELLY DA SILVA CARDOSO 05/10/2006 441,0 434,4 370,0 358,5 600,0 440,8 440,8 277 

241010351526 ENZO FERREIRA BIERRENBACH SENRA 08/04/2007 521,6 460,6 374,0 372,9 460,0 437,8 437,8 278 

241046301065 JAIRO SANTANA DE SOUZA 05/12/1975 463,5 419,8 411,0 519,5 360,0 434,8 434,8 279 

241027466408 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 12/04/2006 391,5 409,8 302,9 491,6 560,0 431,2 431,2 280 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040534976 ROGERIO SILVA DE MAGALHAES 26/05/1974 615,7 -- 743,8 -- 720,0 415,9 415,9 281 

241047454590 JEFFERSON DAVY DA SILVA 31/10/1995 470,2 419,4 366,4 419,2 340,0 403,0 403,0 282 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026508705 LUCAS RAFAEL SILVA MENDES 21/02/2006 600,6 684,9 648,6 583,2 840,0 671,5 671,5 1 

241003030301 MARCOS DANIEL TARTAGLIONE DOS SANTOS ANDRADE 01/09/2005 623,0 670,9 612,9 583,5 860,0 670,1 670,1 2 

241016701823 GABRIEL LOPES VAZ DE ASSIS 07/02/2007 605,7 712,4 628,3 595,1 800,0 668,3 668,3 3 

241034394940 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO RODRIGUES 29/08/2006 579,0 722,6 666,5 618,5 740,0 665,3 665,3 4 

241002280733 YURI SANTANA SANTOS MENDES 22/07/2006 572,4 693,7 569,1 579,9 900,0 663,0 663,0 5 

241026630178 NICOLAS DE BARROS SANTOS 22/06/2006 586,7 698,5 588,2 518,9 920,0 662,5 662,5 6 

241023569437 LETICIA ARAGAO SILVA 25/09/2006 533,8 696,8 610,5 545,7 920,0 661,4 661,4 7 

241025022740 JUAN ANDRES DE GOUVEIA TOURNE 14/06/2007 579,5 688,6 631,1 616,2 780,0 659,1 659,1 8 

241015179237 ELIS CARDOSO SILVA ANTOLIN 27/09/2006 644,0 653,7 600,1 607,7 760,0 653,1 653,1 9 

241017489063 ARTHUR REIS DE OLIVEIRA 24/01/2007 580,8 723,7 554,3 498,5 880,0 647,5 647,5 10 

241028728806 FRANCISCO BORBA DE SOUZA AFFONSO 10/01/2007 630,4 631,4 603,1 640,3 720,0 645,0 645,0 11 

241005564117 RENATA GARDENIA DA SILVA CAMARGO 24/02/2006 570,2 631,5 612,4 524,1 880,0 643,6 643,6 12 

241013535372 SOPHIA IONE PINHEIRO DA SILVA 05/03/2006 610,7 589,2 603,5 550,8 860,0 642,8 642,8 13 

241030799290 PEDRO MATIAS DOS SANTOS NETO 12/02/2005 436,3 697,1 594,3 564,9 920,0 642,5 642,5 14 

241009701426 BIANCA AGANTE TIENE 01/07/2006 619,5 586,7 599,5 525,6 880,0 642,3 642,3 15 

241007218050 SAMUEL PEREIRA PINHEIRO DE SOUSA 20/02/2003 602,2 638,9 549,9 524,6 880,0 639,1 639,1 16 

241021166368 JOSE HENRY BATISTA CORTE 19/03/2007 604,2 740,5 631,7 614,0 600,0 638,1 638,1 17 

241000860460 LETICIA ELOA DOS SANTOS OLIVEIRA 22/12/2006 585,5 632,5 615,0 619,2 720,0 634,4 634,4 18 

241024878589 PIETRO WAGENSKA PEREIRA 29/01/2007 587,3 606,9 590,5 576,7 800,0 632,3 632,3 19 

241005788476 LUIS TIAGO FERREIRA MELO DOS SANTOS 01/07/2004 530,7 685,1 515,9 509,5 920,0 632,2 632,2 20 

241042427369 SERGIO LUIZ PINTO JUNIOR 14/03/2005 577,3 678,0 593,0 601,6 700,0 630,0 630,0 21 

241021931878 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES 20/09/2006 612,4 578,7 629,7 523,1 780,0 624,8 624,8 22 

241012163317 HENRIQUE SILVA FELICIANO DOS SANTOS 27/06/2007 587,1 619,5 632,3 564,6 720,0 624,7 624,7 23 

241010349595 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 26/03/2007 569,1 611,6 606,0 569,2 760,0 623,2 623,2 24 

241027128271 ARTHUR FERRACIN DE PAULA 14/10/2006 574,6 684,5 481,6 564,8 780,0 617,1 617,1 25 

241027493428 ERIC OLIVEIRA RAIMUNDO 15/04/2006 603,1 642,8 590,9 603,8 640,0 616,1 616,1 26 

241016328437 LETICIA AMARAL XAVIER 05/05/2004 585,1 609,4 612,3 545,0 720,0 614,4 614,4 27 

241016494544 RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 13/11/1999 618,8 595,1 640,5 592,6 620,0 613,4 613,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014610943 MARIA EDUARDA FRAZAO DE OLIVEIRA PERES 03/10/2005 627,5 393,4 620,0 543,0 880,0 612,8 612,8 29 

241025729583 MURILLO HENRIQUE SANTOS ETINGE 23/05/2006 574,7 615,5 621,3 570,2 680,0 612,3 612,3 30 

241028074706 LUCAS ANTONIO GONZALEZ DE OLIVEIRA 24/02/2006 626,5 644,9 629,7 578,3 580,0 611,9 611,9 31 

241033115213 GABRIEL PASSOS SANTANA DOS SANTOS 10/02/2007 592,3 641,0 600,0 596,5 620,0 610,0 610,0 32 

241001031442 GUSTAVO BRANDI ALVES 07/03/2007 599,9 735,2 605,6 505,2 600,0 609,2 609,2 33 

241015707193 SOFIA RODRIGUES ROCHA 26/01/2007 599,7 671,8 574,6 572,8 620,0 607,8 607,8 34 

241027606623 JOAO VITOR DA SILVA MAIA 14/07/2004 542,0 587,4 520,8 546,0 840,0 607,2 607,2 35 

241014237937 MARIA CLARA SILVA CARVALHO MAGALHAES 21/10/2006 614,0 633,6 585,5 554,9 640,0 605,6 605,6 36 

241011080694 GEOVANNA BANDEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 555,0 583,7 526,4 481,0 880,0 605,2 605,2 37 

241022747539 JOAO GABRIEL DA SILVA 30/08/2006 585,5 642,7 583,2 512,7 700,0 604,8 604,8 38 

241002131449 LUIZ FERNANDO RIBEIRO LOURENCO 10/09/2006 567,6 611,9 555,7 462,3 820,0 603,5 603,5 39 

241023065683 BRENO FELIX DE OLIVEIRA 30/04/2006 561,2 617,0 620,6 517,2 700,0 603,2 603,2 40 

241036548758 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 17/06/2005 505,4 662,5 534,0 528,6 780,0 602,1 602,1 41 

241033459538 HENRIQUE MEIRA SILVA 12/07/2006 607,3 640,7 562,2 618,6 580,0 601,8 601,8 42 

241031413370 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 583,2 622,2 560,8 575,1 660,0 600,3 600,3 43 

241013913264 GIOVANNA FERREIRA GONCALVES 05/04/2006 612,2 594,4 384,2 490,2 920,0 600,2 600,2 44 

241024091928 PEDRO HENRIQUE DA COSTA MARCHI 08/01/2007 556,0 655,6 603,5 563,9 620,0 599,8 599,8 45 

241036724169 ELIABE OLIVEIRA NUNES 15/02/2006 635,4 669,0 637,1 595,0 460,0 599,3 599,3 46 

241010768885 GABRIEL DA CUNHA ALMEIDA SANTOS 20/11/2006 594,8 638,7 592,2 582,7 580,0 597,7 597,7 47 

241001278027 KAUA AZEVEDO GARCIA 18/10/2006 544,7 511,2 555,7 594,7 780,0 597,3 597,3 48 

241027861988 ANNA LUIZA RAMOS DE LIMA 15/06/2006 578,6 572,4 549,7 582,7 700,0 596,7 596,7 49 

241020970026 RENAN DE SOUZA VIANA MOURAO PIMENTA 15/06/2005 561,2 572,6 549,5 596,7 700,0 596,0 596,0 50 

241016969107 BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 12/08/2006 592,7 634,5 618,5 529,7 600,0 595,1 595,1 51 

241031032907 LUCAS BARBOSA DE LIMA 07/05/2006 538,4 662,6 567,6 523,6 680,0 594,4 594,4 52 

241004112074 GABRIELA AVRIL CORDEIRO DE OLIVEIRA 10/02/2003 620,2 564,7 637,7 468,6 680,0 594,2 594,2 53 

241047451612 JULIO CESAR BRITO DOS SANTOS 17/07/2006 587,5 571,8 619,5 570,8 620,0 593,9 593,9 54 

241031965833 SARAH DE ALMEIDA 07/11/2004 583,2 686,6 602,1 430,2 640,0 588,4 588,4 55 

241035155118 RAFAEL ANGELO DE SOUZA RODRIGUES 22/05/2002 575,5 612,8 526,7 582,4 640,0 587,5 587,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048521769 NICKOLAS NOVAIS DE LIMA 24/09/2001 548,8 687,9 547,6 491,4 660,0 587,1 587,1 57 

241008811283 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA 11/06/2005 581,8 598,6 544,9 450,0 760,0 587,1 587,1 58 

241011724564 THAMIRES SILVA FREIRE DOS SANTOS 05/02/2007 562,3 566,7 487,1 435,8 880,0 586,4 586,4 59 

241007544158 ISABELLA DE SOUZA PADILHA 04/03/2007 563,7 540,9 525,0 459,9 840,0 585,9 585,9 60 

241006132914 KAUANY BARBOSA DE ALMEIDA 09/08/2006 521,4 555,8 550,3 559,2 740,0 585,3 585,3 61 

241010404499 CARLOS EDUARDO MARIANO DA SILVA 12/06/2006 583,4 588,6 579,9 563,9 600,0 583,2 583,2 62 

241016393514 HENRIQUE BISPO DE SOUZA SANTOS 27/02/2007 586,3 624,4 529,1 475,3 700,0 583,0 583,0 63 

241030927362 NICOLAS CHAVES DO PRADO MOURATO COSTA 16/08/2006 576,0 628,8 584,9 483,3 640,0 582,6 582,6 64 

241021228077 NATAN GOUVEIA AYRES 06/12/2006 580,5 644,1 587,9 499,6 600,0 582,4 582,4 65 

241026524520 JEFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/2005 543,7 629,9 571,1 582,1 580,0 581,4 581,4 66 

241008370272 JULIA OLIVEIRA NASCIMENTO MARTINS 06/01/2007 581,9 464,4 595,5 457,0 800,0 579,8 579,8 67 

241011813490 SCOTT KAYLLOU VITORINO MELO 28/10/2005 591,9 525,5 595,5 563,5 620,0 579,3 579,3 68 

241021906318 EMANOEL DE ARAUJO SANTOS 11/06/2006 545,0 526,3 573,2 551,0 700,0 579,1 579,1 69 

241019172303 ELLEN LUCIA BACCI 22/12/2006 587,7 634,4 489,4 551,7 620,0 576,6 576,6 70 

241009273830 YASMIM RODRIGUES ALVES 28/02/2007 585,3 534,1 577,3 545,7 640,0 576,5 576,5 71 

241010591055 GABRIEL SANTOS SILVA 03/08/2006 597,4 523,1 569,3 491,6 700,0 576,3 576,3 72 

241032534661 BRUNO VINICIUS SOUZA DE ANDRADE 10/04/2007 582,2 530,7 568,2 459,5 740,0 576,1 576,1 73 

241027803915 ROBERTO NIXDORF DA SILVA 05/01/2007 558,9 599,2 479,4 562,4 680,0 576,0 576,0 74 

241047231493 GUSTAVO GONCALVES RIBEIRO DA LUZ 09/02/2001 556,4 526,8 596,7 536,7 660,0 575,3 575,3 75 

241049763766 GEOVANI LUIS DIAS FERREIRA 22/07/2002 575,4 537,5 568,2 550,2 640,0 574,3 574,3 76 

241049868110 NICKOLAS FREIRE DOS SANTOS 19/12/2004 625,8 531,3 629,5 562,5 520,0 573,8 573,8 77 

241050656016 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO 24/09/2001 590,8 578,2 624,2 493,4 580,0 573,3 573,3 78 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 79 

241016648966 YASMIN SANTOS DO NASCIMENTO 08/03/2007 516,0 551,7 490,1 502,0 800,0 572,0 572,0 80 

241001097138 JHENIFER GABRIELY DOS SANTOS BISPO 24/05/2006 543,7 516,9 528,6 407,9 860,0 571,4 571,4 81 

241025111147 RONIS SANTOS DE JESUS 03/06/1997 533,7 552,7 574,5 463,4 720,0 568,9 568,9 82 

241029656246 PAULO CEZAR FREIRE PIMENTA 16/03/2006 403,0 572,4 514,7 552,4 800,0 568,5 568,5 83 

241034898353 MATHEUS ARAUJO SANTOS 11/02/2007 547,5 523,4 498,2 511,1 760,0 568,0 568,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 14



Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049574965 JOAO VICTHOR BASILIO MAIA 03/10/1997 580,6 582,8 599,3 536,9 540,0 567,9 567,9 85 

241003011939 ANA BEATRIZ BARRETO DA SILVA 24/09/2006 545,3 549,0 551,1 372,7 820,0 567,6 567,6 86 

241004100756 ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 05/08/2006 555,0 588,2 568,5 545,6 580,0 567,5 567,5 87 

241007076656 MARIA FERNANDA CELLURALE DO AMPARO 18/04/2007 553,8 566,8 537,3 416,3 760,0 566,8 566,8 88 

241034760447 IGOR GABRIEL DIAS DOS SANTOS 19/03/2003 602,5 579,2 608,0 540,9 500,0 566,1 566,1 89 

241017807637 GUILHERME BARRETO ESPEJO 12/12/2006 535,9 635,6 423,6 548,3 680,0 564,7 564,7 90 

241016027054 ARTHUR GODOY DE MATOS 06/02/2004 560,4 590,9 546,2 543,7 580,0 564,2 564,2 91 

241047358510 ROMILSON FRANCA LIMA JUNIOR 20/08/2005 630,1 510,6 545,8 552,9 580,0 563,9 563,9 92 

241042381574 JOAO VICTOR DE JESUS SENA 02/06/2006 553,1 669,3 581,8 535,2 480,0 563,9 563,9 93 

241006877591 GABRIELLE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 22/07/2006 578,2 455,5 569,4 448,0 760,0 562,2 562,2 94 

241008541054 LEANDRO SAMPAIO ALVES GODINHO 18/03/2007 553,8 554,4 520,2 520,9 660,0 561,9 561,9 95 

241004196994 KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU 15/01/2007 593,7 592,7 569,1 369,8 680,0 561,1 561,1 96 

241024995854 GUILHERME VIEIRA DA COSTA 24/04/2006 596,6 679,8 596,5 512,4 420,0 561,1 561,1 97 

241016590721 DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA 03/11/2003 578,0 509,7 544,0 433,4 740,0 561,0 561,0 98 

241000514679 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 16/09/2006 566,6 513,1 617,5 427,7 680,0 561,0 561,0 99 

241042018812 THAMIRIS DE OLIVEIRA SEABRA 06/12/2004 542,8 445,2 519,2 456,8 840,0 560,8 560,8 100 

241002376382 ELLEN CHRISTINE MONTEIRO DA SILVA 22/03/2007 525,4 496,1 539,4 430,7 800,0 558,3 558,3 101 

241039449111 GIOVANE VANZUITA ORSOGNA ESTEVES 30/05/2006 562,4 608,6 542,8 517,6 560,0 558,3 558,3 102 

241023064868 JOAO VITOR CARVALHO DE ANDRADE 06/03/2006 551,5 592,1 568,3 517,6 560,0 557,9 557,9 103 

241011126919 MARIA EDUARDA SILVA SILVEIRA 13/05/2006 537,4 414,4 528,5 508,4 800,0 557,7 557,7 104 

241031055247 LUCAS LIMA LOPES 05/11/2006 583,1 537,5 441,1 566,9 660,0 557,7 557,7 105 

241023099468 JOAO PEDRO DE LIMA SILVA 06/10/2006 571,6 511,1 608,0 472,3 620,0 556,6 556,6 106 

241029047024 ANDRE LUIZ NOBREGA MARANGONI 26/07/2006 511,9 457,0 568,0 543,8 700,0 556,1 556,1 107 

241005744966 ANA CAROLINA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 12/08/2002 537,3 539,9 528,8 534,4 640,0 556,1 556,1 108 

241016780231 EYSHILA BARBOSA OLIVEIRA 19/08/2006 566,8 529,4 550,1 493,8 640,0 556,0 556,0 109 

241009436254 CECILIA KETTHELLEN RAMOS TROMBINO 20/05/2007 530,5 664,8 478,1 386,6 720,0 556,0 556,0 110 

241032260051 GABRIEL SHIMANO KHOLER 18/05/2007 529,0 636,2 525,2 569,0 520,0 555,9 555,9 111 

241023412216 VINICIUS SILVA IVO 21/02/2007 520,1 640,4 511,9 466,6 640,0 555,8 555,8 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008908352 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 31/10/2006 551,4 517,2 558,4 564,6 580,0 554,3 554,3 113 

241035252915 LOGAN ARAUJO CAIRES BOMFIM 04/07/2006 551,7 575,5 566,5 529,3 540,0 552,6 552,6 114 

241009680604 LUCAS MATHEUS SANTANA REY VALE 07/05/2003 562,7 566,2 526,0 520,9 580,0 551,2 551,2 115 

241015155047 YASMIN DA SILVA GALVAO LIMA 24/06/2005 551,3 418,0 570,6 391,2 820,0 550,2 550,2 116 

241016950669 OCTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS 27/09/2006 572,4 410,7 586,4 598,8 580,0 549,7 549,7 117 

241029340031 CAROLINA DOS SANTOS LISBOA DURVAL 18/05/2005 508,3 459,0 523,5 497,0 760,0 549,6 549,6 118 

241001018068 JULIA LETICIA DE MORAIS 26/05/2006 561,3 446,2 529,9 509,9 700,0 549,5 549,5 119 

241002847358 EDUARDO FELIPE DOS SANTOS ALVES 18/08/2006 557,5 639,9 541,2 445,0 560,0 548,7 548,7 120 

241023943426 GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 03/04/2003 506,1 449,6 534,1 531,8 720,0 548,3 548,3 121 

241003297215 JULIA LIMA SANTOS 05/10/2006 484,3 587,4 412,9 513,6 740,0 547,6 547,6 122 

241019813666 NATASHA VICTORIA DA SILVA 17/02/2007 557,0 553,5 530,4 472,4 620,0 546,7 546,7 123 

241045235041 MANUELLA LOUIZE DE FREITAS 31/01/2007 526,8 447,9 539,5 533,2 680,0 545,5 545,5 124 

241024416018 GUILHERME AUGUSTO FAUSTINO DE ANDRADE 04/03/2006 530,4 570,8 560,5 505,6 560,0 545,5 545,5 125 

241032695892 MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 13/12/2006 551,9 502,6 501,4 469,2 700,0 545,0 545,0 126 

241009744566 STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 25/03/2006 549,4 541,7 511,0 401,7 720,0 544,8 544,8 127 

241034046466 GABRIELLA MOREIRA DOS SANTOS 07/08/2006 572,0 551,0 616,1 383,7 600,0 544,6 544,6 128 

241025613696 ANDRE ANGELO ZEFERINO 05/01/2007 538,5 595,3 509,3 552,5 520,0 543,1 543,1 129 

241011579893 EDISON BEZERRA DA SILVA 21/02/2007 544,9 524,5 443,1 433,3 760,0 541,2 541,2 130 

241035677178 ISABELLE PALMA VASQUES 16/03/2002 576,8 569,4 373,7 441,3 740,0 540,2 540,2 131 

241017821208 ANDRE LUIS DA CONCEICAO LIMA 18/07/2006 551,0 548,8 528,8 452,6 620,0 540,2 540,2 132 

241019709765 SUANY MILENA DA SILVA ROSA 14/10/2006 570,3 437,3 515,5 473,8 700,0 539,4 539,4 133 

241016262750 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 05/08/2006 564,2 477,4 518,5 589,5 540,0 537,9 537,9 134 

241005341375 JONATHAN FLORENTINO DE FREITAS 01/12/2005 546,2 550,1 541,9 406,7 640,0 537,0 537,0 135 

241012740106 WENDEL KAUAN SOUZA DOS SANTOS 03/11/2005 523,7 491,6 507,8 540,8 620,0 536,8 536,8 136 

241036745958 MATHEUS SILVA TRUSDOFF 15/02/2007 512,8 593,5 513,2 464,1 600,0 536,7 536,7 137 

241024691008 ALEX DOS SANTOS SANTANA 21/06/2001 541,9 441,6 587,6 523,9 580,0 535,0 535,0 138 

241037577574 ADRYAN ALEXANDER SANTANA DA SILVA 16/02/2007 522,0 426,4 532,8 513,3 680,0 534,9 534,9 139 

241016912214 ISAAC BRETAS VIEIRA DE CARVALHO 15/03/2006 494,4 704,4 461,5 553,9 460,0 534,8 534,8 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241050392919 MARCUS VINICIUS BUENO PASSOS 03/02/2006 556,3 500,4 535,5 510,4 560,0 532,5 532,5 141 

241049291834 CESAR ALONSO TINOCO TORRES 03/08/2005 501,9 586,2 389,7 495,3 680,0 530,6 530,6 142 

241023921349 FABRICIO DOS SANTOS ZEFERINO JUNIOR 21/02/2005 503,4 584,4 504,5 419,8 640,0 530,4 530,4 143 

241023871015 IGOR SILVA PEREIRA 27/08/2006 538,3 572,5 501,9 478,5 560,0 530,2 530,2 144 

241036820462 RAIZA OLIVEIRA DA SILVA 31/08/2005 471,9 524,8 336,0 482,9 820,0 527,1 527,1 145 

241050052554 MANOEL EDES DE SOUZA SANTANA 18/10/1975 488,3 625,2 348,6 532,8 640,0 527,0 527,0 146 

241002155224 MARIA JHULIA DA SILVA SOUZA 07/03/2007 539,8 423,8 473,1 508,5 680,0 525,0 525,0 147 

241036141463 VITORIA FRANCIELE MELLO BOMFIM DOS SANTOS 06/10/2006 526,0 449,8 508,5 468,5 660,0 522,6 522,6 148 

241023979958 KAYKHY DONIZETE FREITAS DE OLIVEIRA 16/05/2006 562,1 533,1 465,0 572,2 480,0 522,5 522,5 149 

241036154326 MICHEL BISPO PEREIRA 29/10/1992 528,5 446,3 518,5 539,8 560,0 518,6 518,6 150 

241046271342 NICOLAS SANTOS FERREIRA 05/12/2001 526,6 527,9 482,1 506,6 540,0 516,6 516,6 151 

241029625316 LEONARDO YAMASHITA DE ANDRADE 24/07/2006 453,8 535,5 490,3 522,8 560,0 512,5 512,5 152 

241045917887 MARCELO ANASTACIO DOS SANTOS 20/12/2005 583,9 447,8 549,0 474,7 500,0 511,1 511,1 153 

241041335118 LUCAS EMANUEL LUCARELLI DE CAMPOS POSSETTI 20/04/2006 559,4 477,6 437,7 530,4 540,0 509,0 509,0 154 

241015306525 MATHEUS CASTILHO DE ALMEIDA 01/03/2007 478,7 484,0 504,2 375,4 700,0 508,5 508,5 155 

241023121825 NICKOLAS ANTONIO VIDAL SILVANO 06/02/2007 542,6 405,4 479,6 507,6 600,0 507,0 507,0 156 

241020410098 ANA JULIA RODRIGUES GUARDIANO 16/10/2004 504,5 448,8 532,7 444,0 600,0 506,0 506,0 157 

241026134635 ISAAC BRITO SILVA 14/07/2006 547,9 515,9 476,1 607,5 380,0 505,5 505,5 158 

241010049229 GABRIEL DE HOLANDA SINEZIO XAVIER 05/05/2006 541,7 509,9 445,5 367,1 660,0 504,8 504,8 159 

241008951329 ISADORA DE SOUZA MONTEIRO 05/01/2001 565,9 378,4 555,6 483,4 540,0 504,7 504,7 160 

241042053777 EDSON PEREIRA RIBEIRO JUNIOR 19/10/2003 548,7 441,8 571,5 450,6 500,0 502,5 502,5 161 

241014470397 RAFAEL DOS SANTOS DE SANTANA 31/07/2005 528,2 522,2 487,7 472,3 500,0 502,1 502,1 162 

241004075867 LEONARDO SANTANA DOS SANTOS 05/07/2006 556,8 436,2 545,8 422,8 540,0 500,3 500,3 163 

241026880526 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DO NASCIMENTO 08/11/2006 495,1 473,7 500,2 371,5 660,0 500,1 500,1 164 

241011599651 AMANDA BATISTA DOS SANTOS 30/10/2006 529,8 398,7 535,1 433,1 600,0 499,3 499,3 165 

241009357021 GABRIEL SILVA GOMES 27/04/2003 554,6 413,6 537,3 529,2 460,0 498,9 498,9 166 

241034006098 LUIS HENRIQUE SOUSA DA SILVA 25/03/2006 475,8 401,1 587,2 445,5 580,0 497,9 497,9 167 

241034957282 MARCELA SOUZA CIPRIANO 12/02/1993 536,8 427,3 468,5 495,5 560,0 497,6 497,6 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 17



Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018333815 ARTHUR VIEIRA GOMES 04/11/2006 536,3 377,3 432,8 469,7 660,0 495,2 495,2 169 

241036416170 DANIEL DOS SANTOS LIMA 26/08/2005 550,4 403,7 531,5 466,2 520,0 494,4 494,4 170 

241018516435 ISAAC ARAGAO DE FREITAS LIMA 20/12/2005 551,6 465,7 528,4 420,1 500,0 493,2 493,2 171 

241008882441 MATHEUS DOS SANTOS ANDRADE FERREIRA 23/03/2007 508,4 485,9 335,0 510,4 620,0 491,9 491,9 172 

241016761611 RAUL VIEIRA DO VALE ARAUJO 02/06/2006 466,4 535,0 424,0 485,4 540,0 490,2 490,2 173 

241039204920 ERICA MARTINS DA SILVA 14/04/2006 544,8 494,4 549,2 458,4 400,0 489,4 489,4 174 

241006047286 DEISIANE DA CRUZ CORREIA 17/05/2006 509,8 375,7 536,4 402,6 620,0 488,9 488,9 175 

241024588188 MARCELO TORRES DE OLIVEIRA 02/12/2005 535,2 453,8 513,8 477,9 460,0 488,1 488,1 176 

241012309985 MIRELA MORAIS DOS SANTOS 26/10/2006 534,7 394,8 527,5 380,7 600,0 487,5 487,5 177 

241019706464 SAMUEL CORDEIRO XAVIER MARIANO 12/04/2007 552,0 391,6 469,5 440,0 580,0 486,6 486,6 178 

241042611012 DAVI ALEXANDRE MONTEIRO SANTOS 10/10/2005 532,6 436,7 419,3 459,2 580,0 485,6 485,6 179 

241031284086 NICKOLAS AMORIM DE MELO MATIAS 14/03/2007 517,6 423,8 468,0 474,7 500,0 476,8 476,8 180 

241014926349 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 21/09/2005 440,1 449,0 497,5 550,1 420,0 471,3 471,3 181 

241006107916 NATASHA KYMBERLLY ROSA DOS SANTOS 31/05/2006 533,3 384,2 497,8 413,6 480,0 461,8 461,8 182 

241038403739 MATHEUS GABRIEL SILVA SOUZA 11/07/2005 524,2 398,8 499,6 359,5 520,0 460,4 460,4 183 

241040631996 DERICK DIAS CHIORO VIEIRA 01/06/2006 531,9 387,4 519,8 455,4 400,0 458,9 458,9 184 

241014387997 ALESSANDRO ROMON DE CAMARGO 13/01/2006 551,0 416,4 492,2 549,7 280,0 457,9 457,9 185 

241037013885 ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA 14/02/2007 503,4 469,1 478,9 486,1 320,0 451,5 451,5 186 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 187 

241013679568 MIRELLY DA SILVA CARDOSO 05/10/2006 441,0 434,4 370,0 358,5 600,0 440,8 440,8 188 

241010351526 ENZO FERREIRA BIERRENBACH SENRA 08/04/2007 521,6 460,6 374,0 372,9 460,0 437,8 437,8 189 

241046301065 JAIRO SANTANA DE SOUZA 05/12/1975 463,5 419,8 411,0 519,5 360,0 434,8 434,8 190 

241040534976 ROGERIO SILVA DE MAGALHAES 26/05/1974 615,7 -- 743,8 -- 720,0 415,9 415,9 191 

241047454590 JEFFERSON DAVY DA SILVA 31/10/1995 470,2 419,4 366,4 419,2 340,0 403,0 403,0 192 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021127352 RAFAELA VERA AGUIAR DA COSTA 28/05/2005 549,5 647,1 550,5 552,3 900,0 639,9 639,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000359463 LUIS GUSTAVO DE MOURA BODEZAN 19/05/2006 580,0 710,0 600,7 569,8 860,0 664,1 664,1 1 

241023920846 GUILHERME CRISPIM YANES SILVA 13/08/2003 578,6 719,5 596,7 491,8 900,0 657,3 657,3 2 

241006573398 GUSTAVO PRUDENCIO DA SILVA 02/04/2006 614,0 677,4 636,1 517,6 840,0 657,0 657,0 3 

241047235817 NYCOLLAS THAYLO INACIO PAZ 03/03/2004 612,3 635,1 629,9 583,7 820,0 656,2 656,2 4 

241023639404 RICHARD BAIRROS RIBEIRO 29/04/2007 628,1 665,8 614,3 650,5 720,0 655,7 655,7 5 

241028074706 LUCAS ANTONIO GONZALEZ DE OLIVEIRA 24/02/2006 626,5 644,9 629,7 578,3 580,0 611,9 611,9 6 

241033115213 GABRIEL PASSOS SANTANA DOS SANTOS 10/02/2007 592,3 641,0 600,0 596,5 620,0 610,0 610,0 7 

241022747539 JOAO GABRIEL DA SILVA 30/08/2006 585,5 642,7 583,2 512,7 700,0 604,8 604,8 8 

241002131449 LUIZ FERNANDO RIBEIRO LOURENCO 10/09/2006 567,6 611,9 555,7 462,3 820,0 603,5 603,5 9 

241036548758 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 17/06/2005 505,4 662,5 534,0 528,6 780,0 602,1 602,1 10 

241031413370 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 583,2 622,2 560,8 575,1 660,0 600,3 600,3 11 

241013913264 GIOVANNA FERREIRA GONCALVES 05/04/2006 612,2 594,4 384,2 490,2 920,0 600,2 600,2 12 

241036724169 ELIABE OLIVEIRA NUNES 15/02/2006 635,4 669,0 637,1 595,0 460,0 599,3 599,3 13 

241010768885 GABRIEL DA CUNHA ALMEIDA SANTOS 20/11/2006 594,8 638,7 592,2 582,7 580,0 597,7 597,7 14 

241027861988 ANNA LUIZA RAMOS DE LIMA 15/06/2006 578,6 572,4 549,7 582,7 700,0 596,7 596,7 15 

241004112074 GABRIELA AVRIL CORDEIRO DE OLIVEIRA 10/02/2003 620,2 564,7 637,7 468,6 680,0 594,2 594,2 16 

241048521769 NICKOLAS NOVAIS DE LIMA 24/09/2001 548,8 687,9 547,6 491,4 660,0 587,1 587,1 17 

241006132914 KAUANY BARBOSA DE ALMEIDA 09/08/2006 521,4 555,8 550,3 559,2 740,0 585,3 585,3 18 

241010404499 CARLOS EDUARDO MARIANO DA SILVA 12/06/2006 583,4 588,6 579,9 563,9 600,0 583,2 583,2 19 

241016393514 HENRIQUE BISPO DE SOUZA SANTOS 27/02/2007 586,3 624,4 529,1 475,3 700,0 583,0 583,0 20 

241026524520 JEFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/2005 543,7 629,9 571,1 582,1 580,0 581,4 581,4 21 

241011813490 SCOTT KAYLLOU VITORINO MELO 28/10/2005 591,9 525,5 595,5 563,5 620,0 579,3 579,3 22 

241021906318 EMANOEL DE ARAUJO SANTOS 11/06/2006 545,0 526,3 573,2 551,0 700,0 579,1 579,1 23 

241010591055 GABRIEL SANTOS SILVA 03/08/2006 597,4 523,1 569,3 491,6 700,0 576,3 576,3 24 

241032534661 BRUNO VINICIUS SOUZA DE ANDRADE 10/04/2007 582,2 530,7 568,2 459,5 740,0 576,1 576,1 25 

241050656016 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO 24/09/2001 590,8 578,2 624,2 493,4 580,0 573,3 573,3 26 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 27 

241001097138 JHENIFER GABRIELY DOS SANTOS BISPO 24/05/2006 543,7 516,9 528,6 407,9 860,0 571,4 571,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025111147 RONIS SANTOS DE JESUS 03/06/1997 533,7 552,7 574,5 463,4 720,0 568,9 568,9 29 

241034898353 MATHEUS ARAUJO SANTOS 11/02/2007 547,5 523,4 498,2 511,1 760,0 568,0 568,0 30 

241049574965 JOAO VICTHOR BASILIO MAIA 03/10/1997 580,6 582,8 599,3 536,9 540,0 567,9 567,9 31 

241003011939 ANA BEATRIZ BARRETO DA SILVA 24/09/2006 545,3 549,0 551,1 372,7 820,0 567,6 567,6 32 

241004100756 ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 05/08/2006 555,0 588,2 568,5 545,6 580,0 567,5 567,5 33 

241034760447 IGOR GABRIEL DIAS DOS SANTOS 19/03/2003 602,5 579,2 608,0 540,9 500,0 566,1 566,1 34 

241016027054 ARTHUR GODOY DE MATOS 06/02/2004 560,4 590,9 546,2 543,7 580,0 564,2 564,2 35 

241047358510 ROMILSON FRANCA LIMA JUNIOR 20/08/2005 630,1 510,6 545,8 552,9 580,0 563,9 563,9 36 

241006877591 GABRIELLE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 22/07/2006 578,2 455,5 569,4 448,0 760,0 562,2 562,2 37 

241008541054 LEANDRO SAMPAIO ALVES GODINHO 18/03/2007 553,8 554,4 520,2 520,9 660,0 561,9 561,9 38 

241004196994 KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU 15/01/2007 593,7 592,7 569,1 369,8 680,0 561,1 561,1 39 

241024995854 GUILHERME VIEIRA DA COSTA 24/04/2006 596,6 679,8 596,5 512,4 420,0 561,1 561,1 40 

241016590721 DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA 03/11/2003 578,0 509,7 544,0 433,4 740,0 561,0 561,0 41 

241000514679 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 16/09/2006 566,6 513,1 617,5 427,7 680,0 561,0 561,0 42 

241023064868 JOAO VITOR CARVALHO DE ANDRADE 06/03/2006 551,5 592,1 568,3 517,6 560,0 557,9 557,9 43 

241031055247 LUCAS LIMA LOPES 05/11/2006 583,1 537,5 441,1 566,9 660,0 557,7 557,7 44 

241005744966 ANA CAROLINA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 12/08/2002 537,3 539,9 528,8 534,4 640,0 556,1 556,1 45 

241016780231 EYSHILA BARBOSA OLIVEIRA 19/08/2006 566,8 529,4 550,1 493,8 640,0 556,0 556,0 46 

241023412216 VINICIUS SILVA IVO 21/02/2007 520,1 640,4 511,9 466,6 640,0 555,8 555,8 47 

241008908352 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 31/10/2006 551,4 517,2 558,4 564,6 580,0 554,3 554,3 48 

241009680604 LUCAS MATHEUS SANTANA REY VALE 07/05/2003 562,7 566,2 526,0 520,9 580,0 551,2 551,2 49 

241015155047 YASMIN DA SILVA GALVAO LIMA 24/06/2005 551,3 418,0 570,6 391,2 820,0 550,2 550,2 50 

241016950669 OCTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS 27/09/2006 572,4 410,7 586,4 598,8 580,0 549,7 549,7 51 

241029340031 CAROLINA DOS SANTOS LISBOA DURVAL 18/05/2005 508,3 459,0 523,5 497,0 760,0 549,6 549,6 52 

241002847358 EDUARDO FELIPE DOS SANTOS ALVES 18/08/2006 557,5 639,9 541,2 445,0 560,0 548,7 548,7 53 

241019813666 NATASHA VICTORIA DA SILVA 17/02/2007 557,0 553,5 530,4 472,4 620,0 546,7 546,7 54 

241033285719 NICOLAS GABRIEL DA SILVA MATOS 21/06/2006 579,3 524,0 571,6 535,6 520,0 546,1 546,1 55 

241024416018 GUILHERME AUGUSTO FAUSTINO DE ANDRADE 04/03/2006 530,4 570,8 560,5 505,6 560,0 545,5 545,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032695892 MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 13/12/2006 551,9 502,6 501,4 469,2 700,0 545,0 545,0 57 

241034046466 GABRIELLA MOREIRA DOS SANTOS 07/08/2006 572,0 551,0 616,1 383,7 600,0 544,6 544,6 58 

241011579893 EDISON BEZERRA DA SILVA 21/02/2007 544,9 524,5 443,1 433,3 760,0 541,2 541,2 59 

241016262750 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 05/08/2006 564,2 477,4 518,5 589,5 540,0 537,9 537,9 60 

241012740106 WENDEL KAUAN SOUZA DOS SANTOS 03/11/2005 523,7 491,6 507,8 540,8 620,0 536,8 536,8 61 

241024691008 ALEX DOS SANTOS SANTANA 21/06/2001 541,9 441,6 587,6 523,9 580,0 535,0 535,0 62 

241037577574 ADRYAN ALEXANDER SANTANA DA SILVA 16/02/2007 522,0 426,4 532,8 513,3 680,0 534,9 534,9 63 

241049291834 CESAR ALONSO TINOCO TORRES 03/08/2005 501,9 586,2 389,7 495,3 680,0 530,6 530,6 64 

241023921349 FABRICIO DOS SANTOS ZEFERINO JUNIOR 21/02/2005 503,4 584,4 504,5 419,8 640,0 530,4 530,4 65 

241002155224 MARIA JHULIA DA SILVA SOUZA 07/03/2007 539,8 423,8 473,1 508,5 680,0 525,0 525,0 66 

241036141463 VITORIA FRANCIELE MELLO BOMFIM DOS SANTOS 06/10/2006 526,0 449,8 508,5 468,5 660,0 522,6 522,6 67 

241036154326 MICHEL BISPO PEREIRA 29/10/1992 528,5 446,3 518,5 539,8 560,0 518,6 518,6 68 

241029625316 LEONARDO YAMASHITA DE ANDRADE 24/07/2006 453,8 535,5 490,3 522,8 560,0 512,5 512,5 69 

241015306525 MATHEUS CASTILHO DE ALMEIDA 01/03/2007 478,7 484,0 504,2 375,4 700,0 508,5 508,5 70 

241023121825 NICKOLAS ANTONIO VIDAL SILVANO 06/02/2007 542,6 405,4 479,6 507,6 600,0 507,0 507,0 71 

241026134635 ISAAC BRITO SILVA 14/07/2006 547,9 515,9 476,1 607,5 380,0 505,5 505,5 72 

241014470397 RAFAEL DOS SANTOS DE SANTANA 31/07/2005 528,2 522,2 487,7 472,3 500,0 502,1 502,1 73 

241026880526 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DO NASCIMENTO 08/11/2006 495,1 473,7 500,2 371,5 660,0 500,1 500,1 74 

241011599651 AMANDA BATISTA DOS SANTOS 30/10/2006 529,8 398,7 535,1 433,1 600,0 499,3 499,3 75 

241034006098 LUIS HENRIQUE SOUSA DA SILVA 25/03/2006 475,8 401,1 587,2 445,5 580,0 497,9 497,9 76 

241034957282 MARCELA SOUZA CIPRIANO 12/02/1993 536,8 427,3 468,5 495,5 560,0 497,6 497,6 77 

241036416170 DANIEL DOS SANTOS LIMA 26/08/2005 550,4 403,7 531,5 466,2 520,0 494,4 494,4 78 

241018516435 ISAAC ARAGAO DE FREITAS LIMA 20/12/2005 551,6 465,7 528,4 420,1 500,0 493,2 493,2 79 

241016761611 RAUL VIEIRA DO VALE ARAUJO 02/06/2006 466,4 535,0 424,0 485,4 540,0 490,2 490,2 80 

241006047286 DEISIANE DA CRUZ CORREIA 17/05/2006 509,8 375,7 536,4 402,6 620,0 488,9 488,9 81 

241024588188 MARCELO TORRES DE OLIVEIRA 02/12/2005 535,2 453,8 513,8 477,9 460,0 488,1 488,1 82 

241012309985 MIRELA MORAIS DOS SANTOS 26/10/2006 534,7 394,8 527,5 380,7 600,0 487,5 487,5 83 

241019706464 SAMUEL CORDEIRO XAVIER MARIANO 12/04/2007 552,0 391,6 469,5 440,0 580,0 486,6 486,6 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036456622 GABRIEL LUCIANO MARTINS DE OLIVEIRA 02/02/2007 532,0 440,1 505,3 494,8 460,0 486,4 486,4 85 

241042611012 DAVI ALEXANDRE MONTEIRO SANTOS 10/10/2005 532,6 436,7 419,3 459,2 580,0 485,6 485,6 86 

241031284086 NICKOLAS AMORIM DE MELO MATIAS 14/03/2007 517,6 423,8 468,0 474,7 500,0 476,8 476,8 87 

241014926349 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 21/09/2005 440,1 449,0 497,5 550,1 420,0 471,3 471,3 88 

241006107916 NATASHA KYMBERLLY ROSA DOS SANTOS 31/05/2006 533,3 384,2 497,8 413,6 480,0 461,8 461,8 89 

241038403739 MATHEUS GABRIEL SILVA SOUZA 11/07/2005 524,2 398,8 499,6 359,5 520,0 460,4 460,4 90 

241046301065 JAIRO SANTANA DE SOUZA 05/12/1975 463,5 419,8 411,0 519,5 360,0 434,8 434,8 91 

241047454590 JEFFERSON DAVY DA SILVA 31/10/1995 470,2 419,4 366,4 419,2 340,0 403,0 403,0 92 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041213653 PEDRO HENRIQUE ALCANTARA KUNTZ MEIBACH 26/05/2007 581,9 692,1 579,5 593,7 860,0 661,4 661,4 1 

241011258241 LUCAS DIAS BAILAO 17/03/2000 606,0 622,4 582,6 581,3 840,0 646,5 646,5 2 

241040415408 ANA BEATRIZ DA CUNHA ROCHA 22/04/2005 556,0 634,1 566,8 552,7 920,0 645,9 645,9 3 

241028728806 FRANCISCO BORBA DE SOUZA AFFONSO 10/01/2007 630,4 631,4 603,1 640,3 720,0 645,0 645,0 4 

241005564117 RENATA GARDENIA DA SILVA CAMARGO 24/02/2006 570,2 631,5 612,4 524,1 880,0 643,6 643,6 5 

241013535372 SOPHIA IONE PINHEIRO DA SILVA 05/03/2006 610,7 589,2 603,5 550,8 860,0 642,8 642,8 6 

241007218050 SAMUEL PEREIRA PINHEIRO DE SOUSA 20/02/2003 602,2 638,9 549,9 524,6 880,0 639,1 639,1 7 

241000860460 LETICIA ELOA DOS SANTOS OLIVEIRA 22/12/2006 585,5 632,5 615,0 619,2 720,0 634,4 634,4 8 

241024878589 PIETRO WAGENSKA PEREIRA 29/01/2007 587,3 606,9 590,5 576,7 800,0 632,3 632,3 9 

241005788476 LUIS TIAGO FERREIRA MELO DOS SANTOS 01/07/2004 530,7 685,1 515,9 509,5 920,0 632,2 632,2 10 

241021931878 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES 20/09/2006 612,4 578,7 629,7 523,1 780,0 624,8 624,8 11 

241027128271 ARTHUR FERRACIN DE PAULA 14/10/2006 574,6 684,5 481,6 564,8 780,0 617,1 617,1 12 

241016494544 RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 13/11/1999 618,8 595,1 640,5 592,6 620,0 613,4 613,4 13 

241028074706 LUCAS ANTONIO GONZALEZ DE OLIVEIRA 24/02/2006 626,5 644,9 629,7 578,3 580,0 611,9 611,9 14 

241033115213 GABRIEL PASSOS SANTANA DOS SANTOS 10/02/2007 592,3 641,0 600,0 596,5 620,0 610,0 610,0 15 

241001031442 GUSTAVO BRANDI ALVES 07/03/2007 599,9 735,2 605,6 505,2 600,0 609,2 609,2 16 

241015707193 SOFIA RODRIGUES ROCHA 26/01/2007 599,7 671,8 574,6 572,8 620,0 607,8 607,8 17 

241027606623 JOAO VITOR DA SILVA MAIA 14/07/2004 542,0 587,4 520,8 546,0 840,0 607,2 607,2 18 

241014237937 MARIA CLARA SILVA CARVALHO MAGALHAES 21/10/2006 614,0 633,6 585,5 554,9 640,0 605,6 605,6 19 

241022747539 JOAO GABRIEL DA SILVA 30/08/2006 585,5 642,7 583,2 512,7 700,0 604,8 604,8 20 

241002131449 LUIZ FERNANDO RIBEIRO LOURENCO 10/09/2006 567,6 611,9 555,7 462,3 820,0 603,5 603,5 21 

241023065683 BRENO FELIX DE OLIVEIRA 30/04/2006 561,2 617,0 620,6 517,2 700,0 603,2 603,2 22 

241033459538 HENRIQUE MEIRA SILVA 12/07/2006 607,3 640,7 562,2 618,6 580,0 601,8 601,8 23 

241031413370 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 583,2 622,2 560,8 575,1 660,0 600,3 600,3 24 

241024091928 PEDRO HENRIQUE DA COSTA MARCHI 08/01/2007 556,0 655,6 603,5 563,9 620,0 599,8 599,8 25 

241010768885 GABRIEL DA CUNHA ALMEIDA SANTOS 20/11/2006 594,8 638,7 592,2 582,7 580,0 597,7 597,7 26 

241001278027 KAUA AZEVEDO GARCIA 18/10/2006 544,7 511,2 555,7 594,7 780,0 597,3 597,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027861988 ANNA LUIZA RAMOS DE LIMA 15/06/2006 578,6 572,4 549,7 582,7 700,0 596,7 596,7 28 

241020970026 RENAN DE SOUZA VIANA MOURAO PIMENTA 15/06/2005 561,2 572,6 549,5 596,7 700,0 596,0 596,0 29 

241016969107 BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 12/08/2006 592,7 634,5 618,5 529,7 600,0 595,1 595,1 30 

241031032907 LUCAS BARBOSA DE LIMA 07/05/2006 538,4 662,6 567,6 523,6 680,0 594,4 594,4 31 

241047451612 JULIO CESAR BRITO DOS SANTOS 17/07/2006 587,5 571,8 619,5 570,8 620,0 593,9 593,9 32 

241031965833 SARAH DE ALMEIDA 07/11/2004 583,2 686,6 602,1 430,2 640,0 588,4 588,4 33 

241035155118 RAFAEL ANGELO DE SOUZA RODRIGUES 22/05/2002 575,5 612,8 526,7 582,4 640,0 587,5 587,5 34 

241011724564 THAMIRES SILVA FREIRE DOS SANTOS 05/02/2007 562,3 566,7 487,1 435,8 880,0 586,4 586,4 35 

241007544158 ISABELLA DE SOUZA PADILHA 04/03/2007 563,7 540,9 525,0 459,9 840,0 585,9 585,9 36 

241006132914 KAUANY BARBOSA DE ALMEIDA 09/08/2006 521,4 555,8 550,3 559,2 740,0 585,3 585,3 37 

241010404499 CARLOS EDUARDO MARIANO DA SILVA 12/06/2006 583,4 588,6 579,9 563,9 600,0 583,2 583,2 38 

241011813490 SCOTT KAYLLOU VITORINO MELO 28/10/2005 591,9 525,5 595,5 563,5 620,0 579,3 579,3 39 

241021906318 EMANOEL DE ARAUJO SANTOS 11/06/2006 545,0 526,3 573,2 551,0 700,0 579,1 579,1 40 

241019172303 ELLEN LUCIA BACCI 22/12/2006 587,7 634,4 489,4 551,7 620,0 576,6 576,6 41 

241009273830 YASMIM RODRIGUES ALVES 28/02/2007 585,3 534,1 577,3 545,7 640,0 576,5 576,5 42 

241010591055 GABRIEL SANTOS SILVA 03/08/2006 597,4 523,1 569,3 491,6 700,0 576,3 576,3 43 

241049868110 NICKOLAS FREIRE DOS SANTOS 19/12/2004 625,8 531,3 629,5 562,5 520,0 573,8 573,8 44 

241050656016 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO 24/09/2001 590,8 578,2 624,2 493,4 580,0 573,3 573,3 45 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 46 

241016648966 YASMIN SANTOS DO NASCIMENTO 08/03/2007 516,0 551,7 490,1 502,0 800,0 572,0 572,0 47 

241029656246 PAULO CEZAR FREIRE PIMENTA 16/03/2006 403,0 572,4 514,7 552,4 800,0 568,5 568,5 48 

241004100756 ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 05/08/2006 555,0 588,2 568,5 545,6 580,0 567,5 567,5 49 

241042381574 JOAO VICTOR DE JESUS SENA 02/06/2006 553,1 669,3 581,8 535,2 480,0 563,9 563,9 50 

241006877591 GABRIELLE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 22/07/2006 578,2 455,5 569,4 448,0 760,0 562,2 562,2 51 

241004196994 KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU 15/01/2007 593,7 592,7 569,1 369,8 680,0 561,1 561,1 52 

241024995854 GUILHERME VIEIRA DA COSTA 24/04/2006 596,6 679,8 596,5 512,4 420,0 561,1 561,1 53 

241016590721 DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA 03/11/2003 578,0 509,7 544,0 433,4 740,0 561,0 561,0 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000514679 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 16/09/2006 566,6 513,1 617,5 427,7 680,0 561,0 561,0 55 

241042018812 THAMIRIS DE OLIVEIRA SEABRA 06/12/2004 542,8 445,2 519,2 456,8 840,0 560,8 560,8 56 

241002376382 ELLEN CHRISTINE MONTEIRO DA SILVA 22/03/2007 525,4 496,1 539,4 430,7 800,0 558,3 558,3 57 

241039449111 GIOVANE VANZUITA ORSOGNA ESTEVES 30/05/2006 562,4 608,6 542,8 517,6 560,0 558,3 558,3 58 

241023064868 JOAO VITOR CARVALHO DE ANDRADE 06/03/2006 551,5 592,1 568,3 517,6 560,0 557,9 557,9 59 

241011126919 MARIA EDUARDA SILVA SILVEIRA 13/05/2006 537,4 414,4 528,5 508,4 800,0 557,7 557,7 60 

241031055247 LUCAS LIMA LOPES 05/11/2006 583,1 537,5 441,1 566,9 660,0 557,7 557,7 61 

241023099468 JOAO PEDRO DE LIMA SILVA 06/10/2006 571,6 511,1 608,0 472,3 620,0 556,6 556,6 62 

241005744966 ANA CAROLINA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 12/08/2002 537,3 539,9 528,8 534,4 640,0 556,1 556,1 63 

241016780231 EYSHILA BARBOSA OLIVEIRA 19/08/2006 566,8 529,4 550,1 493,8 640,0 556,0 556,0 64 

241009436254 CECILIA KETTHELLEN RAMOS TROMBINO 20/05/2007 530,5 664,8 478,1 386,6 720,0 556,0 556,0 65 

241032260051 GABRIEL SHIMANO KHOLER 18/05/2007 529,0 636,2 525,2 569,0 520,0 555,9 555,9 66 

241008908352 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 31/10/2006 551,4 517,2 558,4 564,6 580,0 554,3 554,3 67 

241015155047 YASMIN DA SILVA GALVAO LIMA 24/06/2005 551,3 418,0 570,6 391,2 820,0 550,2 550,2 68 

241001018068 JULIA LETICIA DE MORAIS 26/05/2006 561,3 446,2 529,9 509,9 700,0 549,5 549,5 69 

241023943426 GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 03/04/2003 506,1 449,6 534,1 531,8 720,0 548,3 548,3 70 

241003297215 JULIA LIMA SANTOS 05/10/2006 484,3 587,4 412,9 513,6 740,0 547,6 547,6 71 

241019813666 NATASHA VICTORIA DA SILVA 17/02/2007 557,0 553,5 530,4 472,4 620,0 546,7 546,7 72 

241032695892 MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 13/12/2006 551,9 502,6 501,4 469,2 700,0 545,0 545,0 73 

241009744566 STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 25/03/2006 549,4 541,7 511,0 401,7 720,0 544,8 544,8 74 

241034046466 GABRIELLA MOREIRA DOS SANTOS 07/08/2006 572,0 551,0 616,1 383,7 600,0 544,6 544,6 75 

241025613696 ANDRE ANGELO ZEFERINO 05/01/2007 538,5 595,3 509,3 552,5 520,0 543,1 543,1 76 

241011579893 EDISON BEZERRA DA SILVA 21/02/2007 544,9 524,5 443,1 433,3 760,0 541,2 541,2 77 

241035677178 ISABELLE PALMA VASQUES 16/03/2002 576,8 569,4 373,7 441,3 740,0 540,2 540,2 78 

241017821208 ANDRE LUIS DA CONCEICAO LIMA 18/07/2006 551,0 548,8 528,8 452,6 620,0 540,2 540,2 79 

241019709765 SUANY MILENA DA SILVA ROSA 14/10/2006 570,3 437,3 515,5 473,8 700,0 539,4 539,4 80 

241016262750 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 05/08/2006 564,2 477,4 518,5 589,5 540,0 537,9 537,9 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012740106 WENDEL KAUAN SOUZA DOS SANTOS 03/11/2005 523,7 491,6 507,8 540,8 620,0 536,8 536,8 82 

241036745958 MATHEUS SILVA TRUSDOFF 15/02/2007 512,8 593,5 513,2 464,1 600,0 536,7 536,7 83 

241024691008 ALEX DOS SANTOS SANTANA 21/06/2001 541,9 441,6 587,6 523,9 580,0 535,0 535,0 84 

241037577574 ADRYAN ALEXANDER SANTANA DA SILVA 16/02/2007 522,0 426,4 532,8 513,3 680,0 534,9 534,9 85 

241050392919 MARCUS VINICIUS BUENO PASSOS 03/02/2006 556,3 500,4 535,5 510,4 560,0 532,5 532,5 86 

241049291834 CESAR ALONSO TINOCO TORRES 03/08/2005 501,9 586,2 389,7 495,3 680,0 530,6 530,6 87 

241023921349 FABRICIO DOS SANTOS ZEFERINO JUNIOR 21/02/2005 503,4 584,4 504,5 419,8 640,0 530,4 530,4 88 

241023871015 IGOR SILVA PEREIRA 27/08/2006 538,3 572,5 501,9 478,5 560,0 530,2 530,2 89 

241036820462 RAIZA OLIVEIRA DA SILVA 31/08/2005 471,9 524,8 336,0 482,9 820,0 527,1 527,1 90 

241050052554 MANOEL EDES DE SOUZA SANTANA 18/10/1975 488,3 625,2 348,6 532,8 640,0 527,0 527,0 91 

241046271342 NICOLAS SANTOS FERREIRA 05/12/2001 526,6 527,9 482,1 506,6 540,0 516,6 516,6 92 

241029625316 LEONARDO YAMASHITA DE ANDRADE 24/07/2006 453,8 535,5 490,3 522,8 560,0 512,5 512,5 93 

241041335118 LUCAS EMANUEL LUCARELLI DE CAMPOS POSSETTI 20/04/2006 559,4 477,6 437,7 530,4 540,0 509,0 509,0 94 

241015306525 MATHEUS CASTILHO DE ALMEIDA 01/03/2007 478,7 484,0 504,2 375,4 700,0 508,5 508,5 95 

241023121825 NICKOLAS ANTONIO VIDAL SILVANO 06/02/2007 542,6 405,4 479,6 507,6 600,0 507,0 507,0 96 

241020410098 ANA JULIA RODRIGUES GUARDIANO 16/10/2004 504,5 448,8 532,7 444,0 600,0 506,0 506,0 97 

241026134635 ISAAC BRITO SILVA 14/07/2006 547,9 515,9 476,1 607,5 380,0 505,5 505,5 98 

241008951329 ISADORA DE SOUZA MONTEIRO 05/01/2001 565,9 378,4 555,6 483,4 540,0 504,7 504,7 99 

241014470397 RAFAEL DOS SANTOS DE SANTANA 31/07/2005 528,2 522,2 487,7 472,3 500,0 502,1 502,1 100 

241004075867 LEONARDO SANTANA DOS SANTOS 05/07/2006 556,8 436,2 545,8 422,8 540,0 500,3 500,3 101 

241026880526 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DO NASCIMENTO 08/11/2006 495,1 473,7 500,2 371,5 660,0 500,1 500,1 102 

241011599651 AMANDA BATISTA DOS SANTOS 30/10/2006 529,8 398,7 535,1 433,1 600,0 499,3 499,3 103 

241034957282 MARCELA SOUZA CIPRIANO 12/02/1993 536,8 427,3 468,5 495,5 560,0 497,6 497,6 104 

241036416170 DANIEL DOS SANTOS LIMA 26/08/2005 550,4 403,7 531,5 466,2 520,0 494,4 494,4 105 

241018516435 ISAAC ARAGAO DE FREITAS LIMA 20/12/2005 551,6 465,7 528,4 420,1 500,0 493,2 493,2 106 

241008882441 MATHEUS DOS SANTOS ANDRADE FERREIRA 23/03/2007 508,4 485,9 335,0 510,4 620,0 491,9 491,9 107 

241039204920 ERICA MARTINS DA SILVA 14/04/2006 544,8 494,4 549,2 458,4 400,0 489,4 489,4 108 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006047286 DEISIANE DA CRUZ CORREIA 17/05/2006 509,8 375,7 536,4 402,6 620,0 488,9 488,9 109 

241012309985 MIRELA MORAIS DOS SANTOS 26/10/2006 534,7 394,8 527,5 380,7 600,0 487,5 487,5 110 

241031284086 NICKOLAS AMORIM DE MELO MATIAS 14/03/2007 517,6 423,8 468,0 474,7 500,0 476,8 476,8 111 

241014926349 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 21/09/2005 440,1 449,0 497,5 550,1 420,0 471,3 471,3 112 

241006107916 NATASHA KYMBERLLY ROSA DOS SANTOS 31/05/2006 533,3 384,2 497,8 413,6 480,0 461,8 461,8 113 

241038403739 MATHEUS GABRIEL SILVA SOUZA 11/07/2005 524,2 398,8 499,6 359,5 520,0 460,4 460,4 114 

241040631996 DERICK DIAS CHIORO VIEIRA 01/06/2006 531,9 387,4 519,8 455,4 400,0 458,9 458,9 115 

241014387997 ALESSANDRO ROMON DE CAMARGO 13/01/2006 551,0 416,4 492,2 549,7 280,0 457,9 457,9 116 

241037013885 ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA 14/02/2007 503,4 469,1 478,9 486,1 320,0 451,5 451,5 117 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 118 

241013679568 MIRELLY DA SILVA CARDOSO 05/10/2006 441,0 434,4 370,0 358,5 600,0 440,8 440,8 119 

241046301065 JAIRO SANTANA DE SOUZA 05/12/1975 463,5 419,8 411,0 519,5 360,0 434,8 434,8 120 

241047454590 JEFFERSON DAVY DA SILVA 31/10/1995 470,2 419,4 366,4 419,2 340,0 403,0 403,0 121 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022119036 LUISY DE AZEVEDO DE SOUZA 23/05/2006 514,1 618,6 530,8 443,3 860,0 593,4 593,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015706062 MATHEUS GOES DA SILVA 22/06/2006 573,2 678,8 597,9 583,6 740,0 634,7 634,7 1 

241008047920 ALLAN DA SILVA ALBUQUERQUE 04/10/2006 540,2 727,1 578,1 596,5 720,0 632,4 632,4 2 

241017772518 RILLER ANDERSON BOMFIM SOUZA 10/09/2005 578,3 641,3 588,9 547,7 780,0 627,2 627,2 3 

241024330425 MARIA VITORIA LOPES LUDUVICO 12/07/2007 563,1 658,3 542,1 472,9 880,0 623,3 623,3 4 

241015111933 MARCO JUINO RODRIGUES AMARAL 07/04/2006 523,0 701,9 563,3 577,6 700,0 613,2 613,2 5 

241007988827 JUAN PATRICIO DA SILVA BORGES 27/01/2007 601,5 630,7 611,4 541,5 680,0 613,0 613,0 6 

241028074706 LUCAS ANTONIO GONZALEZ DE OLIVEIRA 24/02/2006 626,5 644,9 629,7 578,3 580,0 611,9 611,9 7 

241033115213 GABRIEL PASSOS SANTANA DOS SANTOS 10/02/2007 592,3 641,0 600,0 596,5 620,0 610,0 610,0 8 

241022747539 JOAO GABRIEL DA SILVA 30/08/2006 585,5 642,7 583,2 512,7 700,0 604,8 604,8 9 

241002131449 LUIZ FERNANDO RIBEIRO LOURENCO 10/09/2006 567,6 611,9 555,7 462,3 820,0 603,5 603,5 10 

241031413370 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 583,2 622,2 560,8 575,1 660,0 600,3 600,3 11 

241010768885 GABRIEL DA CUNHA ALMEIDA SANTOS 20/11/2006 594,8 638,7 592,2 582,7 580,0 597,7 597,7 12 

241027861988 ANNA LUIZA RAMOS DE LIMA 15/06/2006 578,6 572,4 549,7 582,7 700,0 596,7 596,7 13 

241006132914 KAUANY BARBOSA DE ALMEIDA 09/08/2006 521,4 555,8 550,3 559,2 740,0 585,3 585,3 14 

241010404499 CARLOS EDUARDO MARIANO DA SILVA 12/06/2006 583,4 588,6 579,9 563,9 600,0 583,2 583,2 15 

241011813490 SCOTT KAYLLOU VITORINO MELO 28/10/2005 591,9 525,5 595,5 563,5 620,0 579,3 579,3 16 

241021906318 EMANOEL DE ARAUJO SANTOS 11/06/2006 545,0 526,3 573,2 551,0 700,0 579,1 579,1 17 

241010591055 GABRIEL SANTOS SILVA 03/08/2006 597,4 523,1 569,3 491,6 700,0 576,3 576,3 18 

241050656016 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO 24/09/2001 590,8 578,2 624,2 493,4 580,0 573,3 573,3 19 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 20 

241004100756 ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 05/08/2006 555,0 588,2 568,5 545,6 580,0 567,5 567,5 21 

241006877591 GABRIELLE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 22/07/2006 578,2 455,5 569,4 448,0 760,0 562,2 562,2 22 

241004196994 KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU 15/01/2007 593,7 592,7 569,1 369,8 680,0 561,1 561,1 23 

241024995854 GUILHERME VIEIRA DA COSTA 24/04/2006 596,6 679,8 596,5 512,4 420,0 561,1 561,1 24 

241016590721 DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA 03/11/2003 578,0 509,7 544,0 433,4 740,0 561,0 561,0 25 

241000514679 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 16/09/2006 566,6 513,1 617,5 427,7 680,0 561,0 561,0 26 

241023064868 JOAO VITOR CARVALHO DE ANDRADE 06/03/2006 551,5 592,1 568,3 517,6 560,0 557,9 557,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031055247 LUCAS LIMA LOPES 05/11/2006 583,1 537,5 441,1 566,9 660,0 557,7 557,7 28 

241005744966 ANA CAROLINA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 12/08/2002 537,3 539,9 528,8 534,4 640,0 556,1 556,1 29 

241016780231 EYSHILA BARBOSA OLIVEIRA 19/08/2006 566,8 529,4 550,1 493,8 640,0 556,0 556,0 30 

241008908352 GUSTAVO MARQUES DA SILVA 31/10/2006 551,4 517,2 558,4 564,6 580,0 554,3 554,3 31 

241015155047 YASMIN DA SILVA GALVAO LIMA 24/06/2005 551,3 418,0 570,6 391,2 820,0 550,2 550,2 32 

241019813666 NATASHA VICTORIA DA SILVA 17/02/2007 557,0 553,5 530,4 472,4 620,0 546,7 546,7 33 

241033285719 NICOLAS GABRIEL DA SILVA MATOS 21/06/2006 579,3 524,0 571,6 535,6 520,0 546,1 546,1 34 

241032695892 MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 13/12/2006 551,9 502,6 501,4 469,2 700,0 545,0 545,0 35 

241034046466 GABRIELLA MOREIRA DOS SANTOS 07/08/2006 572,0 551,0 616,1 383,7 600,0 544,6 544,6 36 

241011579893 EDISON BEZERRA DA SILVA 21/02/2007 544,9 524,5 443,1 433,3 760,0 541,2 541,2 37 

241016262750 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 05/08/2006 564,2 477,4 518,5 589,5 540,0 537,9 537,9 38 

241012740106 WENDEL KAUAN SOUZA DOS SANTOS 03/11/2005 523,7 491,6 507,8 540,8 620,0 536,8 536,8 39 

241024691008 ALEX DOS SANTOS SANTANA 21/06/2001 541,9 441,6 587,6 523,9 580,0 535,0 535,0 40 

241037577574 ADRYAN ALEXANDER SANTANA DA SILVA 16/02/2007 522,0 426,4 532,8 513,3 680,0 534,9 534,9 41 

241049291834 CESAR ALONSO TINOCO TORRES 03/08/2005 501,9 586,2 389,7 495,3 680,0 530,6 530,6 42 

241023921349 FABRICIO DOS SANTOS ZEFERINO JUNIOR 21/02/2005 503,4 584,4 504,5 419,8 640,0 530,4 530,4 43 

241029625316 LEONARDO YAMASHITA DE ANDRADE 24/07/2006 453,8 535,5 490,3 522,8 560,0 512,5 512,5 44 

241015306525 MATHEUS CASTILHO DE ALMEIDA 01/03/2007 478,7 484,0 504,2 375,4 700,0 508,5 508,5 45 

241023121825 NICKOLAS ANTONIO VIDAL SILVANO 06/02/2007 542,6 405,4 479,6 507,6 600,0 507,0 507,0 46 

241026134635 ISAAC BRITO SILVA 14/07/2006 547,9 515,9 476,1 607,5 380,0 505,5 505,5 47 

241014470397 RAFAEL DOS SANTOS DE SANTANA 31/07/2005 528,2 522,2 487,7 472,3 500,0 502,1 502,1 48 

241026880526 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DO NASCIMENTO 08/11/2006 495,1 473,7 500,2 371,5 660,0 500,1 500,1 49 

241011599651 AMANDA BATISTA DOS SANTOS 30/10/2006 529,8 398,7 535,1 433,1 600,0 499,3 499,3 50 

241034957282 MARCELA SOUZA CIPRIANO 12/02/1993 536,8 427,3 468,5 495,5 560,0 497,6 497,6 51 

241036416170 DANIEL DOS SANTOS LIMA 26/08/2005 550,4 403,7 531,5 466,2 520,0 494,4 494,4 52 

241018516435 ISAAC ARAGAO DE FREITAS LIMA 20/12/2005 551,6 465,7 528,4 420,1 500,0 493,2 493,2 53 

241006047286 DEISIANE DA CRUZ CORREIA 17/05/2006 509,8 375,7 536,4 402,6 620,0 488,9 488,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012309985 MIRELA MORAIS DOS SANTOS 26/10/2006 534,7 394,8 527,5 380,7 600,0 487,5 487,5 55 

241036456622 GABRIEL LUCIANO MARTINS DE OLIVEIRA 02/02/2007 532,0 440,1 505,3 494,8 460,0 486,4 486,4 56 

241031284086 NICKOLAS AMORIM DE MELO MATIAS 14/03/2007 517,6 423,8 468,0 474,7 500,0 476,8 476,8 57 

241014926349 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 21/09/2005 440,1 449,0 497,5 550,1 420,0 471,3 471,3 58 

241006107916 NATASHA KYMBERLLY ROSA DOS SANTOS 31/05/2006 533,3 384,2 497,8 413,6 480,0 461,8 461,8 59 

241038403739 MATHEUS GABRIEL SILVA SOUZA 11/07/2005 524,2 398,8 499,6 359,5 520,0 460,4 460,4 60 

241046301065 JAIRO SANTANA DE SOUZA 05/12/1975 463,5 419,8 411,0 519,5 360,0 434,8 434,8 61 

241047454590 JEFFERSON DAVY DA SILVA 31/10/1995 470,2 419,4 366,4 419,2 340,0 403,0 403,0 62 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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